
29.05.2003 г. Т Е Л Е 1Р 0Г Р А ШМЫ
ИЗВЕС ТИЯ Удмуртской Республики

ПОНЕДЕЛЬНШС, 2 и ю н я

ПЕРВЫЙ КАНАЛ
07.00 «Доброе утро» 
10.00,13.00,16.00,19.00Новости
10.15 Х.ф. «ПОВЕЛИТЕЛЬСЛО- 
НОВ»
12.10 «Фабрика звезд-2»
12.40 «Следствие ведет Колоб-

13.15 «Что? Где? Когда?»
14.40 «Непутевые заметки»
15.00 Д.ф. «Отмычка для ко- 
шельков»
15.30 «Путешествия натуралиста»
16.15 Сериал «ДОСЬЕ ДЕТЕК- 
ТИВА ДУБРОВСКОГО»
17.30 «Фабрика звезд-2»
18.00 «Большая стирка»
19.25 «Шутка за шуткой»
20.00 «Жди меня»
21.00 «Кто хочет стать милли- 
онером?»

!.00
Териат 

НУ ВОЛКОВ»

22.Ӧ0 Время
22.40 Сериал «ПО ТУ СТОРО-

23.45 «Пропавшая экспедиция 
Рокфеллера»
00.30 Ночное «Время»
00.55 «Фабрика звезд-2»
01.10 «Сканер»
01.40 «Короли смеха»
02.10 «Апология»

РТР И УДМУРТИЯ
06.45 «Доброе утро, Россия!»
07.00, 07.30, 08.00, 08.30, 09.00,
09.30, 12.00, 15.00, 18.00,21.00,
06.00 Вести
07.15, 07.45, 19.20,21.30 Вести 
-  Удмуртия (У)
08.15.09.15.18.20 «Иворъес» (У)
08.45 Государственная аттес- 
тация выпускников 2003 года
09.45 Комедия «САМОЛЕТОМ, 
ПОЕЗДОМ, АВТОМОБИЛЕМ»
11.30 «Экспертиза»
11.40 «Дежурная часть»
12.20 «Короткое замыкание»
13.20 «В «Городке»
13.30 Вести недели
14.30 «Сотый меридиан» (У)
14.45 Т.ф. «Песни полей» (У)
15.20 «Что хочет женщина»
16.10 «МОСКОВСКИЕ ОКНА»
17.15 «Честный детектив»
17.45 «Экспертиза»
18.35 «Вамыш» (У)
18.50 «Старые новости» (У)
19.00 «Семь дней» (У)
19.50 «КОМИССАР РЕКС»
20.50 «Дежурная часть»
21.50 «Спокойной ночи, малы- 
ши!»
21.55 «ГЛАВНЫЕ РОЛИ»
22.55 «ГОСПОЖА ПОБЕДА»

00.00 «Вести плюс»
00.30 «Дежурный по стране»
01.20 )Гф. «ИДЕАЛЬНОЕ ОРУ- 
ЖИЕ»
02.40 «футбол России»
03.10 Х.ф. «БЕСПЕЧНЫЙ ЕЗ- 
ДОК»
04.40 «Путешествие из Петер- 
бурга в Петербург»
05.05 «Дорожныи патруль»
05.20 «Ёвроньюс»

11.00, 19.30, 01.00 Новости 
культуры
11.20 «Порядок слов»
11.30 «Интер@ктив»
12.00 «Гость в актерской сту- 
дии»
12.55 Х.ф. «КАТЬКА - БУМАЖ- 
НЫИ РАНЕТ»
14.20 Мультфильм
14.30 «Экдпедиция «ЧИЖ»
15.00 «ТАИНЫ НИРО ВУЛЬФА»
15.45 Мультфильмы
16.25 «За семью печатями»
16.55 «Театральная летопись 
XX века»
17.25 «Сферы»
18.05 «Мой Эрмитаж»
18.30 Д.ф. «В поисках Троянс- 
кой воины»
19.50 «Порядок слов»
19.55 «Власть факта»
20.25 Д.ф. «Час собора»
20.55 «Помогите Телеку»
21.05 Мультфильм
21.30 «Час музыки»
22.10 Телеспектакль «Метель»
23.25 «Тем временем»
00.05 «Школа злословия»
01.25 «Ночной полет»
02.00 Х.ф. «ТОМ + МЭВ = ЛЮ- 
БОВЬ», «НЕРВНЫЙ СРЫВ ФИ- 
ЛИПАДИКА»
02.45 Д.ф. «В поисках Троянс- 
кой воины»
03.40 Арии из опер Дж. Верди 
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09.20 Мультсериал
09.45 Сериал «РМ И РЕБЯТА»
10.15 Сериал «БАФФИ»
11.15 Х.ф. «БАЗА»
13.25 «Народ против»
14.00 Сериал «ВИНО ЛЮБВИ»
14.55 «ЧИСТО ПО ЖИЗНИ»
15.30, 22.30, 01.45 «24»
15.50, 21.20 СЕРИАЛ «НИНА»
17.00 Мультсериалу
17.50 «ПАУЭР РЕЙНДЖЕРС, 
ИЛИ МОГУЧИЕ РЕИНДЖЕРЫ»
18.15 Х.ф. «ВЕЧНЫЙ ЗОВ»
20.00 «Элькун иворъес» (У)

20.15 «Спортивный репортаж 
с Яном Львовским» (У)
20.50 Новости (У)
21.05 «Опасная зона» (У)
23.05 Х.ф. «МАНЬЯК ИЗ ПРЕ- 
ИСПОДНЕИ»

твс и нтв

08.00 «Утро на НТВ»
09.45 «КЛАН СОПРАНО»
11.00, 13.00, 16.00,20.00,01.25 
Сегодня
11.25 «Намедни»
13.35 «Страна советов»
14.40 «ПОВОРОТ КЛЮЧА»
15.45 «Криминал»
16.35 Принцип домино
18.30 «Женский взгляд»
19.20 Новости ТВС
20.30 «Лицо года» (ТВС)
20.35 «СОКРОВИЩАМЕРТВЫХ»
21.45 «ДАЛЬНОБОИЩИКИ»
23.00 «Страна и мир»
23.40 Сериал «СЕКС В БОЛЬ- 
ШОМ ГОРОДЕ»
00.20 «Живои Пушкин»
01.45 Гордон

твс и тнт
07.00 «Лицо года» (ТВС)
07.30 Мультфильм (ТВС)
07.40 «Автоателье» (ТВС)
08.00 Мультфильмы
09.30 «ТВ-клуб»
09.45 «Медицинское обозрение»
10.00 «Путешествия с Нацио- 
нальным географическим об- 
ществом»
11.05 бомедия «МАРСИАНЕ, 
УБИРАИТЕСЬ ДОМОИ»
13.10 Мультфильмы
14.15 «Наши песни»
14.30 «ТВ-клуб» „
15.00, 03.25 «МАИАМИ СЭНДС»
16.00 «Служба личных ново- 
стей»
16.30 «ЖЕНСКИЕ ШАЛОСТИ»
17.00 «НА КРАЮ ВСЕЛЕННОИ-2»
18.00 «Окна»
19.00 «Бремя денег»

твс и твц
07.00 «Лицо года» (ТВС)
07.30 Мультфильм (ТВС)
07.45 «Настроение»
10.05 Сериал «РАЗЛУЧЕННЫЕ»
10.55 «Российские красавицы»
11.20 Мультфильм
11.40 «Телемагазин»
12.00, 15.00, 19.00, 23.00, 01.10 
События
12.15 «Дата»
13.15 «Постскриптум»
14.10 «Опасная зона»
14.30 «Деловая Москва»
15.15 «ИНСПЕКТОР ДЕРРИК»
16.20 «Войди в свой дом»
16.30 «Дети спасают живот- 
ных»
17.00 «Регионы: прямая речь»
17.30 «Прорыв»
18.00 «Русская Арктика»
18.15 «Тюрьма и воля»
19.15 «Сыщики века»
19.55 Новости ТВС

20.00 «Провинциальные вести» 
20.35 «Опергруппа» (ТВС) 
20.45 Спорт (ТВС)
20.55 «Лицо года» (ТВС)
21.00 «Окна»
22.00 «ПАРЕНЬ ХОТЬ КУДА» 
00.10 «Москва: инструкция по 
применению»
00.40 «Окна»
01.40 «Империя страсти»
02.30 «Бремя денег»

22.40 «Белая халатность»
23.45 «Особая папка»
00.20 «Времечко»
00.50 «Петровка, 38»
01.30 «Поздний ужин»
02.05 «Поэтический театр Ро- 
мана Виктюка»

СТС-ИЖЕВСК
07.00 Сериал «ЧАК ФИНН»
07.25 Мультфильмы
08.30, 1ӧ.00 Ӧериал «ДРУЗЬЯ»
09.00, 21.00 «АГЕНТСТВО «НЛС»
10.00, 14.30, 20.30, 00.30 Сегод- 
ня в Ижевске (СИ)
10.15 «Истории в деталях»
10.45 Х.ф. «УЛИЦЫ В ОГНЕ»
12.45 Мультфильм
13.00 «ЧАРЛЬЗ В ОТВЕТЕ»
13.30 «Девичьи слезы»
15.00 Мультфильмы
17.00 Сериал «ЛУЧШИЕ»
18.30 «НОВАЯ СЕМЕИКА АД- 
ДАМС»
19.00 «Девичьи слезы»
20.00 «Осторожно, модерн-2»
20.45 «Скажи, что ты думаешь»
22.00 Приключенческий фильм 
«КОРОЛЕВСКАЯ ГВАРДИЯ» 
00.00 «Осторожно, модерн-2» 
00.45 «Скажи, что ты думаешь»
01.00 «РУССКИЕ СТРАШИЛКИ»
01.55 «Истории в деталях»
02.20 Сериал «ЛАРГО»
03.05 Сериал «ДОСЬЕ ДЕТЕК- 
ТИВА РОКФОРДА»
03.50 «МУЖСКОИ ЗИГЗАГ»

7ТВ
07.45, 08.45, 09.45, 10.45, 12.45,
14.45.16.45.18.50, 23.30, 02.45,
04.45 Новости
08.00, 03.00, 05.00 «ЗАРЯДка 
для страны»
08.50, 19.40, 23.45, 02.30, 06.35 
«220 вольт»
09.15 «Натада за смелость» 
09.25, 14.25 «Спорт. Истории 
здоровья»
10.Ӧ0 «Планета «Футбол»
11.00 Кубок Германии по фут- 
болу. «Бавария» (Мюнхен) - 
«Каизерслаутерн» (Берлин)
13.00 «Награда за смелость»
13.30 «ЗАРЯДка для страны»
15.20 Автоспорт
17.00 Чемпионат России по 
футболу. «Торпедо-Метал- 
лург» - «Спартак-Алания» 
19.05, 04.00 «ЭтоНБА»
19.55 НБА
22.00, 05.35 Мотоспорт
23.00, 04.20 «Награда за сме- 
лость»
00.00, 06.55 «Такой хоккей» 
00.30 «Империя спорта»
01.30 «Профессионалы ринга»
03.35 «Жизнь продолжается»
07.20 «Нокаут»
Ц АРСЕНАЛ И ТВС
07.00 «Суббота с М. русаковым»
07.30 «Свой капитал» (А)
08.00 «ӥапа»
08.30 «МТУ-акселератор»
09.00 «Ме\л/з блок \Л/еек!у»
09.30 «МТУ-акселератор»
11.30 «Кто на новенького»
12.00 «Сводный чарт»
13.00 «Ри юпе»
14.00 «МТУ-пульс»
16.00 «ӥапа»
16.30 «Впролете»
17.00 «Тотальное шоу»
18.00 «МТУ-пульс»
18.30 «5МЗ-чарт»
19.30 Новости (А)
19.50 «Спорт-тайм» (А)
20.00 «Седьмой экипаж» (А)
20.10 «Жизнь столицы» (А)
20.30 «20-ка самых-самых»
21.00 «Ые\л/з-блок»
21.15 «Ри гопе»
22.00 «МТУ-пульс»
22.30 «Стоп! Снято»
23.00 «Чужие правила»
23.30 «Трюкачи»
00.00 «Экспрессо»

08.00 Мультсериал
08.30 “2:Ь/. \Л/ез1ор-20”

ДЕС________
15.00 “ЖЕНЩИНЫ КАМЕЛОТА” 
16.10 “ЖЕНАТЫ И С ДЕТЬМИ”

09.15 Мультсериал
09.45 “Личное время”
10.15 “Невероятные коллекции”
11.00 “ВЛЮБЛЕННЫЕ В ТАНГО”
12.00 “Телемагазин”
13.00 Х.ф. “ИМПЕРАТОРСКИЕ 
ДЕЗЕРТИРЫ-2”

ы г
_____________ : де
16.45 Х.ф. “ЖИКИНА ДИНАС- 
ТИЯ”
18.45 “Агентство криминаль- 
ных новостей”
19.00 “ВЛЮБЛЕННЫЕ В ТАНГО”
20.00 “Шоу Джерри Спрингера”
21.00 Сериал “ВОЗДУШНАЯ 
ПОЛИЦИЯ”
22.00 “ЖЕНАТЫ И С ДЕТЬМИ”
22.30 “Личное время”
23.00 Х.ф. “НОЧНОЕ ДЕЖУР- 
СТВО”
01.00 “Агентство криминальных 
новостей”

41 КАНАЛ - N6
06.00 «Новый день» (ИР)
06.30, 07.00, 07.30, 19.30, 20.00 
Новости (ЫР)
08.00 «Утренняя проповедь»
08.05 «Проснись, красавица!»
08.15 «Горячий телефон» (ИР)
08.30, 09.00, 09.15, 09.30, 09.45,
10.00, 12.00, 16.00, 18.00, 22.00 
Новости
08.35 «Место печати»
08.45 Мультфильм
09.05 Спорт
09.20 «Назло»
09.25 «Свободное время»
09.35 «Место печати»
09.50 «Назло»
10.25 «Любовные истории»
10.55 «100 чудес света»
12.25 «Итоги»
14.00 Х.ф. «ЖЕЛТЫИ КАРЛИК» 
16.25'«Надувные шарики»
16.55 Сериал «ДЕТЕКТИВ НЭШ
б р и д ж й ;»
17.50 «Свободное время»
18.25 «100 чудес света»
19.35 «Избранное» (ИР)
19.45 «Тревожный вызов» (МР)
19.50 «Горячий телефон» (МР)
20.20 «Оуег Т|те» - новости 
спорта
20.30 «Искушение»
21.05 «Бесплатный сыр»
21.40 «Тушите свет»
22.30 «Смотрите, кто пришел!»
22.55 «Новое расследование» 
00.00 «Грани»
00.20 «Есть мнение»
00.40 «Без протокола»
01.35 «Состав преступлений»
01.55 «Высший свет»

в т о р н и к , з и ю н я

ПЕРВЫЙ КАНАЛ
07.00 «Доброе утро»
10.00. 13.00, 16.00, 19.00, 03.00 
Новости
10.15, 20.00 Сериал «ЗЕМЛЯ 
ЛЮБВИ, ЗЕМЛЯ НАДЕЖДЫ» 
11.05, 22.40 Сериал «ПО ТУ 
СТОРОНУ ВОЛКОВ»
12.05 «Фабрика звезд-2»
12.35 Дисней-клуб
13.15 Детектив «ФАТАЛЬНЫЙ 
ВЫСТРЕЛ»
14.40 «Непутевые заметки»
15.00 «Сканер»
15.30 Д.ф. «Антимиры Андрея 
Вознесенского»
16.15 Сериал «ДОСЬЕ ДЕТЕК- 
ТИВА ДУБРОВСКОГО»
17.30 «Фабрика звезд-2»
18.00 «Большая стирка»
19.25 «Смехопанорама»
21.00 «Основной инстинкт»
22.00 Время
23.45 «Полк специального на- 
значения»
00.30 Ночное «Время»
00.55 «Фабрика звезд-2»
01.10 «На футболе»
01.40 «Русский экстрим»
02.10 «Апология»
03.10 Сериал «ПРИШЕЛЕЦ»

РТР И УДМУРТИЯ
06.45 «Доброе утро, Россия!»
07.00, 07.30, 08.00, 08.30, 09.00, 
09.30, 12.00, 15.00, 18.00,21.00,
06.00 Вести
07.15, 07.45, 19.20, 21.30 Вести 
-  Удмуртия (У)
08.15, 09.15, 18.20 «Иворъес» (У) 
09.45, 21.55 Сериал «ГЛАВНЫЕ 
РОЛИ».
10.40, 22.55 Сериал «ГОСПОЖА 
ПОБЕДА».
11.40 «Дежурная часть»
12.20 «Короткое замыкание»
13.20 Сериал «ПРОКЛЯТИЕ 
ДРЕВНЕЙ ГРОБНИЦЫ»
14.15 «Экспертиза»
14.30 «Сотый меридиан» (У)
14.45 «Автограф» Л. Кунаковой
(У)
15.20 «Что хочет женщина»
16.10 «МОСКОВСКИЕ ОКНА»
17.15 «Агентство одиноких сер- 
дец»
17.45 «Экспертиза»
18.35 «Хэерле кич» (У)
18.50 «Открытые двери» (У)
19.00 «Динамо» - 80 лет!
19.50 Сериал «КОМИССАР 
РЕКС»
20.50 «Дежурная часть»
21.50 «Спокойной ночи, малы- 
ши!»
00.00 «Вести плюс»
00.30 Спорт
00.40 Мелодрама «ПОЛЬСКАЯ 
КРАСАВИЦА»

02.45 «Дорожный патруль»
03.00 «Горячая десятка»
04.00 Сериал «ТВИН ПИКС»
04.50 «Агентство одиноких сер- 
дец»
05.15 «Евроньюс»

КУЛЬТУРА
11.00, 19.30,01.00 Новости куль- 
туры
11.20 «Порядок слов»
11.30 «Доисторический мир»
12.00 «Тем временем»
12.40 Сцена из оперы А. Тома 
«Гамлет»
12.55 Х.ф. «АКАДЕМИЯ ПАНА 
КЛЯКСЫ»
14.15 Мультфильм
14.30 «Провинциальные музеи»
15.00, 02.00 Сериал «ТАЙНЫ 
НИРО ВУЛЬФА»
15.45 Мультфильмы
16.45 «Перепутовы острова»
17.10 «Театральная летописьХХ 
века»
17.40 Концерт
18.30 Д.ф. «В поисках Троянс- 
кой войны»
18.50 «Порядок слов»
20.00 Дж. Верди. «Травиата»
20.45 «Помогите Телеку»
21.05 Дж.Верди. «Травиата»
21.50 «Театр одного художни- 
ка»
22.10 Дж.Верди. «Травиата»
22.40 «Рго тетопа»
22.55 Дж.Верди. «Травиата»
23.35 «Виват, Петергоф!»
00.05 «Что делать?»
01.25 «Ночной полет»
02.45 Д.ф. «В поисках Троянс- 
кой войны»
03.40 И. Гайдн. Симфония № 13 
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17.00 Мультсериалы
17.50 Сериал «ПАУЭР РЕЙНД- 
ЖЕРС, ИЛИ МОГУЧИЕ РЕИНД- 
ЖЕРЫ»
18.15 Х.ф. «ВЕЧНЫИ ЗОВ»
20.00 «Элькун иворъес» (У)
20.15 «Бэйрам буген» (У)
20.30 «Тулкым» (У)
20.50 Новости (У)
21.05 «Опасная зона» (У)
21.20 Сериал «НИНА»
22.30, 01.50 «24»
23.05 Х.ф. «КРОВЬ И ПЕСОК»

твс и нтв
07.00 Мультфильм (ТВС)
07.10 «Лицо года» (ТВС)
07.20, 19.20 Новости ТВС
(«Опергруппа», Спорт)
08.00 «Утро на НТВ»
09.45, 20.35 Сериал «СОКРО- 
ВИЩА МЕРТВЫХ»
11.00, 13.00, 16.00, 20.00, 01.25 
Сегодня
11.25 «Преступление в стиле

«модерн»
12.10 «Растительная жизнь»
13.35 «Страна советов»
14.40 Детектив «ПОВОРОТ 
КЛЮЧА»
15.45 «Криминал»
16.35 Принцип домино
18.30 Сериал «СКОРАЯ ПО- 
МОЩЬ»
20.30 «Лицо года» (ТВС)
21.45 Сериал «ДАЛЬНОБОЙ- 
ЩИКИ»
23.00 «Страна и мир»
23.40 Сериал «СЕКС В БОЛЬ- 
ШОМ ГОРОДЕ»
00.25 «Живой Пушкин»
01.40 Гордон
02.35 Сериал «ДОКТОР»

твс и тнт
07.00 «Лицо года» (ТВС)
07.30, 20.00 «Провинциальные 
вести» (ТВС)
08.00, 20.35 «Опергруппа» 
(ТВС)
08.10, 20.45 Спорт (ТВС)
09.30 «Мамина школа»
10.00 «Путешествия с Нацио- 
нальным географическим об- 
ществом»
11.05 Комедия «ПАРЕНЬ ХОТЬ 
КУДА»
13.10 Мультфильмы
14.15 «Наши песни»
14.30 «ТВ-клуб»
15.00, 03.25 Сериал «МАЙАМИ 
СЭНДС»
16.00 «Служба личных ново-
стей»
16.30 Комедия «ЖЕНСКИЕ ША- 
ЛОСТИ»
17.00 С§риал «НА КРАЮ ВСЕ- 
ЛЕННОИ-2»
18.00 «Окна»
19.00 «Запретная зона»
20.55 «Лицо года» (ТВС)
21.00 «Окна»
22.00 Комедия «ЖЕНЩИНА- 
ПТЕРОДАКТИЛЬ ИЗ БЕВЕРЛИ- 
ХИЛЛЗ»
00.10 «Москва: инструкция по 
применению»
00.40 «Окна»
01.40 «Империя страсти»
02.30 «Запретная зона»

твс и твц
07.00 «Провинциальные вести» 
(ТВС)
07.20 «Опергруппа» (ТВС)
07.30 Спорт(ТВС)
07.40 «Лицо года» (ТВС)
07.45 «Настроение»
10.05 Сериал «РАЗЛУЧЕННЫЕ»
10.55 «Российские красавицы»
11.20 Мультфильм
11.40 «Телемагазин»
12.00, 15.00, 19.00, 23.00,01.10 
События
12.15 «Дата»

13.10 «Момент истины»
14.05 «Доходное место»
14.10 «Петровка, 38»
14.30 «Деловая Москва»
15.15 Сериал «ИНСПЕКТОР 
ДЕРРИК»
16.20 «Как добиться успеха»
16.30 «Полевая почта»
17.00 «Регионы: прямая речь»
17.30 «Идущие вперед»
18.00 Сериал «НА СТРАЖЕ ПО- 
РЯДКА»
19.15 «Детектив-шоу»
19.55 Новости ТВС («Оперг- 
руппа», Спорт)
20.45 «Лицо года» (ТВС)
20.50 «Пять минут деловой 
Москвы»
21.00 «Лицом к городу»
22.05 «Великая иллюзия»
23.45 «Отдел «X»
00.20 «Времечко»
00.50 «Петровка, 38»
01.30 «Серебряный диск»
00.50 Сериал «ПО ЗАКОНУ» 
02.40 «Синий троллейбус»

СТС-ИЖЕВСК
06.30, 10.00, 14.30, 20.30, 00.30 
Сегодня в Йжевске (СИ)
06.45 «Скажи, что думаешь»

07X10 Сериал «ЧАК ФИНН» 
07.25 Мультфильмы
08.15 «Скажи, что

В  , 18.00 Сериал «ДРУЗЬЯ» 
09.00, 21.00 Сериал «АГЕНТ- 
СТВО «НЛС»
10.15 «Истории в деталях»
10.45 Приключенческий фильм 
«КОРОЛЕВСКАЯ ГВАРДИЯ»
12.45 Мультфильм
13.00 «ЧАРЛЬЗ В ОТВЕТЕ»
13.30 «Девичьи слезы»
15.00 Мультфильмы
17.00 Сериал «ДОРОГАЯ, Я 
УМЕНЬШИЛ ДЕТЕИ»
18.30 Сериал «НОВАЯ СЕМЕИ- 
КААДДАМС»
19.00 «Девичьи слезы»
20.00 «Осторожно, модерн-2»
20.45 «Остановка «Школьная» 
(СИ)
22.00 Мелодрама «ОСЕНЬ В 
НЬЮ-ЙОРКЕ»
00.45 «Остановка «Школьная»

Й И0>0

04.45 Новости
08.00, 03.00, 05.00 «ЗАРЯДка 
для страны»
08.50, 19.40, 23.45, 02.30, 06.35 
«220 вольт»
09.15, 12.00 «Награда за сме- 
лость»
09.25, 14.25 «Спорт. Истории 
здоровья»
10.00 «Такой хоккей»
11.00 Чемпионат Испании по 
футболу
12.30 «ЗАРЯДка дпя страны»
15.20 Мотоспорт
17.00 Легкая атлетика
20.00 Чемпионат России по 

болу
.00 Чемпионат Европы по 

бодибилдингу
22.00 Чемпионат мира по мо- 
тотриалу на открытых стадио- 
нах
22.30, 03.45 «Открытый корт»
23.00, 04.20 «Награда за сме- 
лость»
00.00 Футбол. Англия, Сербия 
и Черногория 
02.0Ӧ «Мотородео»
06.00 Футбол. Англия, Сербия 
и Черногория

АРСЕНАЛ И ТВС

думаешь»

)1.00 Сериал «РУССКИЕ СТРА- 
ШИЛКИ»
01.55 «Истории в деталях» 
02.25 Сериал «ЛАРГО»
03.10 Сериал «ДОСЬЕ ДЕТЕК- 
ТИВА РОКФОРДА»
03.§5 Криминальная драма 
«ТАЙНА ФЕРМЫ МЕССЭ»

7ТВ
07.45, 08.45, 09.45, 10.45, 12.45,
14.45, 16.45, 18.50, 23.30, 02.45,

07.00, 19.30 Новости (А)
07.20, 19.50 «Спорт-тайм» (А) 
07.30, 20.00 «Седьмой экипаж» 
(А)
07.40 «Жизнь столицы» (А)
08.00 «Утренняя ги_гопе»
08.30 «М1Л/-акселератор»
09.00 «Ме\л/5-блок»
09.15 «МТУ-акселератор»
11.30 «По домам!»
12.00 «20-ка самых-самых»
13.00 «Ме\л/з-блок»
13.15 «Ри гопе»
14.00 «МТУ-пульс»
16.00 «Веау|5 & Ви«-Неас1»
16.30 «Впролете»
17.00 «Тотальное шоу»
18.00 «МТУ-пульс»
18.30 «5М5-чарт»
20.05 «Смотри в оба» (А)
20.15 «Не болей» (А)
20.30 «Сводный чарт»
21.00 «Ме\л/5-блок»
21.15 «Ри_20пе»
22.00 «МТУ-пульс»
22.30 «5ИЛ-парад»
23.00 «Делаем игру»
23.30 «Давай на спор!»
00.00 «Экспрессо»

ДТВ
08.00 Мультсериал
08.30 “2.Ь/. Ри5тор-20”
09.15 Мультсериал 
09.45 “Личное время”
10.15 “Безумное ТВ”
11.00 Сериал “ВЛЮБЛЕННЫЕ 
В ТАНГОг

12.00 “Телемагазин”
13.00 Х.ф. “ПРОЩЕНИЕ”
15.00 Сериал “НЕБЕСНЫЙ 
ВОЛК”
16.10 Сериал “ЖЕНАТЫ И С 
ДЕТЬМИ”
16.45 Х.ф. “НОЧЬ ГРЕШНИ- 
КОВ”
18.45 “Агентство криминальных 
новостей”
19.00 Сериал “ВЛЮБЛЕННЫЕ В 
ТАНГО"
20.00 “Шоу Джерри Спрингера”
21.00 Сериал “ИМПЕРИЯ 
НОБЛ-ХАУС”
22.00 Сериал “ЖЕНАТЫ И С 
ДЕТЬМИ”
22.30 “Личное время”
23.00 Х.ф. “ИСПОВЕДЬ СОДЕР- 
ЖАНКИ”
01.00 “Агентство криминальных
нпппгтрм”
01.15 “Шоу Джерри Спринге- 
ра”
02.10 Визтор-20”

41 КАНАЛ - N11
06.00 «Новый день» (ИР)
06.30, 07.00, 07.30, 19.30, 20.00 
Новости (ЫВ)
08.00 «Утренняя проповедь»
08.05 «Проснись, красавица!»
08.15 «Горячий телефон» (МВ)
08.30, 09.00, 09.15, 09.30, 09.45,
10.00, 12.00, 16.00, 18.00, 22.00 
Новости
08.35 «Место печати»
08.45 Мультфильм
09.05 Спорт
09.20 «Назло»
09.25 «Свободное время»
09.35 «Место печати»
09.50 «Назло»
10.25 «Любовные истории»
10.55 «100 чудес света»
12.25 Сериал «ТАСС УПОЛНО- 
МОЧЕН ЗАЯВИТЬ»
13.40 Мультфильм
14.05 «Новое расследование»
15.00 «Без протокола»
16.25 «Детство»
16.55 Сериал «ДЕТЕКТИВ НЭШ 
БРИДЖЕС»
17.50 «Свободное время»
18.25 «100 чудес света»
19.35 «Избранное» (ИВ)
19.45 «Тревожный вызов» (МВ)
19.50 «Горячий телефон» (ИВ)
20.20 «Оуег Т|те» - новости 
спорта (ЫВ)
20.30 «Пестрая лента»
21.40 «Тушите свет»
22.30 «Смотрите, кто пришел!»
22.50 «Вне закона»
23.20 «Один день»
00.00 «Грани»
00.20 «Есть мнение»
00.40 «Без протокола»
01.35 «Состав преступлений»
01.55 «Высший свет»
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ПЕРВЫИ КАНАЛ
07.00 «Доброе утро»
10.00. 13.00, 16.00, 19.00, 03.00 
Новости
10.15, 20.00 Сериал «ЗЕМЛЯ 
ЛЮБЙИ, ЗЕМЛЯ НАДЕЖДЫ» 
11.05, ^2.40 Сериал «ГЮ ТУ 
СТОРОНУ ВОЛКӦВ»
12.05 «Фабрика звезд-2»
12.35 Дисней-клуб
13.15 Комедия «ТЕЩА»
14.40 «Непутевые заметки»
15.00 «Русский экстрим»
15.30 Таины забытых побед
16.15 Сериал «ДОСЬЕ ДЕТЕК- 
ТИВА ДУБРОВӦКОГО»
17.30 «Фабрика звезд-2»
18.00 «Большая стирка»
19.25 «Сами с усами»
21.00 «Слабое звено»
22.00 Время
23.45 Д.ф. «Особенности на- 
ционального футбола»
00.30 Ночное «Время»
00.55 «Фабрика звезд-2»
01.10 «Вена. Призраки старо- 
го города»
01.40 «Гении и злодеи»
02.10 «Апология»
03.10 Боевик «ОПЕРАЦИЯ «МЕ- 
ДУЗА»

РТР И УДМУРТИЯ
06.45 «Доброе утро, Россия!»
07.00, 07.30,08.00,08.30,09.00, 
09.30, 12.00, 15.00, 18.00, 21.00,
06.00 Вести
07.15,07.45, 19.20,21.30 Вести 
-  Удмуртия (У)
08.15, 09.15, 18.20 «Иворъес»

$9.45, 21.55 Сериал «ГЛАВНЫЕ 
РОЛЙ».
10.40, 22.55 Сериал «ГОСПО- 
ЖА ПӦБЕДА».
11.40 «Дежурная часть»
12.20 «короткое замыкание»
13.20 С^риал «ПРОКЛЯТИЕ 
ДРЕВНЕИ ГРОБНИЦЫ»
14.15 «Экспертиза»
14.30 «Сотый меридиан» (У)
14.45 «Эзь» (У)
15.20 «Что хочет женщина»
16.10 Сериал «МОСКОВСКИЕ 
ОКНА»
17.15 «Агентство одиноких 
сердец»
17.45 «Экспертиза»
18.35 «Цитата» (У)
18.45 «Вестник ГЖУ» (У)
18.50 «ГАИ информирует...» (У)
19.00 «Рыбацкии узел» (У)
19.50 Сериал «КОМИССАР 
РЕКС»
20.50 «Дежурная часть»
21.50 «Спокойной ночи, малы- 
ши!»
00.00 «Вести плюс»
00.30 Спорт
00.40 Х.ф. «ЧАСЫ БЕЗ СТРЕ- 
ЛОК»

02.55 «Кинескоп»
03.40 <Щорожный патруль»
04.00 Сериал «ТВИН ПИКС»
04.50 «Агентство одиноких сер- 
дец»
05.15 «Евроньюс»

КУЛЬТУРА
11.00, 19.30, 00.20 Новости 
культуры
11.20 «Порядок слов»
11.30 «Доисторический мир»
12.00 «Линия жизни»
12.55 Х.ф. «АКАДЕМИЯ ПАНА 
КЛЯКСЫ»
14.10 Мультфильмы
14.30 «Российский к>
15.00, 02.00 Сериал «ТАЙНЫ 
НИРО ВУЛЬФА»
15.45 Мультфильмы
16.45 Сериал «САМАЯ ПЛО- 
ХАЯ ВЕДЬМА»
17.10 «Театральная летопись 
XX века»
17.40 Играет В. Фельцман 
18.05 «Арт-панорама»
18.30 Д.ф. «В поисках Троянс- 
кой воины»
19.50 «Порядок слов»
19.55 «Отечество и судьбы»
20.25 Д.ф. «Час собора»
20.50 Д. Шостакович. Симфо- 
ния № 8
21.55 Х.ф. «ПРЕСТУПЛЕНИЕ И 
НАКАЗАНИЕ».
23.25 Д.ф. «Властелин оркес- 
тра. Евгений Мравинскии» 
00.45 XIV Открытый Российс- 
кий кинофестиваль «Кинотавр»
02.45 Д.ф. «В поисках Троян- 
ской войны»
03.40 П. Дюка. «Ученик чаро- 
дея»

08.00 «Утро на НТВ»
09.45, 20.35 Сериал «СОКРО- 
ВИЩА МЕРТВЫХ»
11.00, 13.00, 16.00,20.00,01.25 
Сегодня
11.25 Д.ф. «Преступление и 
наказание»
12.00 «Кулинарный поединок»
13.35 «Страна советов»
14.40 Детектив «ПОВОРОТ 
КЛЮЧА»
15.45 «Криминал»
16.35 Принцип домино
18.30 Сериал «СКӦРАЯ ПО- 
МОЩЬ»
20.30 «Лицо года» (ТВС)
21.45 Сериал «ДАЛЬНӦБОИ- 
1‘ ИКИ»

.00 «Страна и мир»
23.40 Сериал «СЕКС В БОЛЬ-

КЕМ ТУ И 34 КАНАЛ
09.20 Мультсериал
09.45 Сериал «РМ И РЕБЯТА»
10.15 Сериал «БАФФУ1»
11.15 Х.ф. «МОРСКОИ ВОЛК» 
13.25 «Народ против»
14.00 Сериал «ВИНО ЛЮБВИ» 
14.55 Сериал «ЧИСТО ПО 
ЖИЗНИ»
15.30, 22.30, 01.05 «24»
15.50, 21.20 СЕРИАЛ «НИНА»
17.00 Мультсериалы
17.50 Сериал «ПАУЭР РЕЙНД- 
ЖЕРС, ИЛИ МОГУЧИЕ РЕИНД- 
ЖЕРЫ»
18.15 Х.ф. «ВЕЧНЫИ ЗОВ»
20.00 «Элькун иворъес» (У)
20.15 «Слог» (У)
20.50 Новости (У)
21.05 «Опасная зона» (У)
23.05 Х.ф. «ЛЕТЧИК-ИСТРЕБИ- 
ТЕЛЬ»

твс и нтв
07.00 Мультфильм (ТВС)
07.10 «Лицо года» (ТВС) 
07.20, 19.20 Новости ТВС
(«Опергруппа», Спорт)

и^ики»
Зериал «(

ШОМ ГОРОДЕ»
00.20 «Живои Пушкин»
01.35 Гордон
02.35 Сериал «ДОКТОР»

твс и тнт
07.00 «Лицо года» (ТВС)
07.30, 20.00 «Провинциальные 
вести» (ТВС)
08.00, 20.35 «Опергруппа» 
08.10, 20.45 Спорт (ТВС)
09.30 «Ваше здоровье»
10.00 «Путешествия с Нацио- 
нальным географическим об- 
ществом»
11.05 Комедия «ЖЕНЩИНА- 
ПТЕРОДАКТИЛЬ ИЗ БЕЙЕРЛИ- 
ХИЛЛЗ»
13.10 Мультфильмы 
14.15 «Наши песни»
14.30 «ТВ-клуб»
15.00, 03.25 «МАЙАМИ СЭНДС»
16.00 «Служба личных ново- 
стей»
16.30 Комедия «ЖЕНСКИЕ ША- 
ЛОСТИ»
17.00 С^риал «НА КРАЮ ВСЕ- 
ЛЕННОИ-2»
18.00 «Ӧкна»
19.00 «Бремя денег»
20.55 «Лицо года» (ТВС)
21.00 «Окна»
22.00 Комедия «УМРИ СО 
МНОЙ»
00.10 «Москва: инструкция по 
применению»
00.40 «Окна»
01.40 «Империя страсти»
02.30 «Бремя денег»

События
12.15 «Дата»
13.15 «Отдел «X»
13.45 «Особая папка»
14.10 «Петровка, 38»
14.30 «Деловая Москва»
15.15 Сериал «ИНСПЕКТОР 
ДЕРРИК»
16.20 «Пугь к себе»
16.30 «Москва смеется»
17.00 «Регионы: прямая речь»
17.30 «Ступеньки»
18.00 Сериал «НА СТРАЖЕ 
ПОРЯДКА»
19.15 «Приглашает Борис 
Ноткин»
19.55 Новости ТВС («Оперг-

07.00

07.30
07.40 
07.45 
10.05 
10.55 
11.20
11.40 
12.00 ,

^ппа», Спорт)
ТВС)
ВАЛЬНАЯ

.45 «Лицо го,
21.00 Х.ф.
МАШИНА»
23.40 «Секретные материалы:

&асследование ТВЦ»
0.20 «Времечко»

00.50 «Петровка, 38»
01.30 «Серебряный диск» 
00.50 Сериал «ПО ЗАКОНУ» 
02.40 «Синий троллейбус»

СТС-ИЖЕВСК
06.30, 10.00, 14.30, 20.30, 00.30 
Сегодня в Ижевске (СИ) 
06.45 «Остановка «Школ!

08.00, 03.00, 05.00 «ЗАРЯДка 
для страны»
08.50, 19.40, 23.45, 02.30, 06.35 
«220 вольт»
09.15, 12.00 «Награда за сме- 
лость»
09.25, 14.25 «Спорт. Истории 
здоровья»
10.Ӧ0 «Открытый корт»
11.00 Футоол. Англия, Сербия 
и Черногория
13.0Ӧ «Награда за смелость» 
13.30 «ЗАРЯДка для страны» 
15.10 Чемпионат мира по мо- 
тотриалу на открытых стадио- 
нэх
15.45 Чемпионат России по 
гандболу. «Чеховские медве-

твс и твц
«Провинциальные вести»

«Опергруппа» (ТВС) 
Спорт ПБС)
«Лицо года» (ТВС) 
«Настроение»
Сериал «РАЗЛУЧЕННЫЕ» 
«Российские красавицы» 
Мультфильм 
«Телемагазин»
15.00, 19.00,23.00,01.10

кольная»

[)7$0 Сериал «ЗАК И СЕКРЕТ- 
НЫЕ МАТЕРИАЛЫ»
07.25 Мультфильмы
08.15 «Ӧстановка «Школьная»
(СИ)
08.30, 18.00 Сериал «ДРУЗЬЯ»
09.00, 21.00 Сериал «АГЕНТ- 
СТВО «НЛС»
10.15 «Истории в деталях»
10.45 ^елодрама «ОСЕНЬ В 
НЬЮ-ИОРКЕ»
13.00 Сериал «ЧАРЛЬЗ В ОТ- 
ВЕТЕ»
13.30 «Девичьи слезы»
15.00 Мультфильмы
17.00 Сериал «Д0РОГАЯ, Я 
УМЕНЬШИЛ ДЕТЕИ»
18.30 Сериал «НОВАЯ СЕМЕИ- 
КА АДДАМС»
19.00 «Девичьи слезы»
20.00 «Осторожно, модерн-2»
20.45 «Красота и здоровье»
22.00 Триллер «БЕШЕНАЯ»
00.00 «Ӧсторожно, модерн-2»
00.45 «Красота и здоровье»
01.00 Сериал «РУССКИЕ СТРА- 
ШИЛКИ»
01.55 «Истории в деталях»
02.25 Сериал «ЛАРГО»
03.10 Сериал «ДОСЬЕ ДЕТЕК- 
ТИВА РОКФОРДА»
03.55 Комедия «ВСЕ БУДЕТ 
ХОРОШО»
Щ':. 7тв
07.45, 08.45, 09.45, 10.45, 12.45,
14.45, 16.45, 18.50,23.30,02.45, 09.15 М
04.45 Новости

ди» (Моск. обл.) - «Энергия» 
(Воронеж)
17.35 Кубок Европы по синх- 
ронному плаванию
19.00 «Хоккей начинается со 
двора»
19.30 Ипподромы мира
20.00 «Спецназ мира против 
террора»
22.00 Автоспорт
23.00, 04.20 «Награда за сме- 
лость»
00.00 «Над кольцом»
00.30 Чемпионат России по 
гандболу. «Чеховские медве- 
ди» (Моск. обл.) - «Энергия» 
(Воронеж)
02.10 «Горные парашютисты» 
03.45 «Горячая семерка»
05.30 НБА

АРСЕНАЛ И ТВС
07.00, 19.30 Новости (А)
07.20, 19.50 «Спорт-тайм» (А) 
07.30, 20.00 «Седьмой экипаж» 
07.40 «Не болей» (А)
08.00 «ӥапа»
08.30 «МТУ-акселератор»
09.00 «Ме\л/з блок \А/еек1у»
09.30 «МТУ-акселератор»
11.30 «Рокировка»
12.00 «Европейская 20-ка»
13.00 «Ые\л/5-блок»
13.15 «Ри гопе»
14.00 «МТУ-пульс»
16.00 «Эапа»
16.30 «Впролете»
17.00 «Тотальное шоу»
18.00 «МТУ-пульс»
18.30 «5М5-чарт»
20.10 «Личное мнение» (А)
20.30 «Позорная 10-ка»
21.00 «1Че\л/5-блок»
21.15 «Ри 20пе»
22.00 «МТУ-пульс»
22.30 «Большое кино»
23.00 «Разум и чувства»
00.00 «Экспрессо»

дтв
08.00 Мультсериал 
08.30 “2ТУ. Хит-мастер” 
09.15 Мультсериал 
09.45 “Личное время”

10.15 “Толобайки”
11.00 Сериал “ВЛЮБЛЕННЫЕ 
В ТАНГОг
12.00 “Телемагазин”
13.00 Х.ф. “ГОД ТЕЛЕНКА”
15.00 “60 минут’'
16.10 Сериал “ЖЕНАТЫ И С 
ДЕТЬМИ”
16.45 Х.ф. “ОТПУСК, КОТОРЫЙ 
НЕ СОСТОЯЛСЯ”
18.45 “Агентство криминаль-
ных новостей”
19.00 Сериал “ВЛЮБЛЕННЫЕ 
В ТАНГОг
20.00 “Шоу Джерри Спринге-
ра”
21.00 Д.ф. “Анатомия катаст- 
роф”
22.00 Сериал “ЖЕНАТЫ И С 
ДЕТЬМИ”
22.30 “Личное время”
23.00 Х.ф. “МИССИС БРАУН”
01.00 “Агентство криминальных 
новостей
01.15 “Шоу Джерри Спринге- 

§2.10 “ТХч. Хит-мастер”
41 КАНАЛ - N11

06.00 «Новый день» (МР)
06.30, 07.00, 07.30, 19.30, 20.00 
Новости (МР)
08.00 «Утренняя проповедь»
08.05 «Проснись, красавица!»
08.15 «Горячий телефон» (ИР)
08.30, 09.00, 09.15, 09.30, 09.45  ̂
10.00, 12.00, 16.00, 18.00, 22.00 
Новости
08.35 «Место печати»
08.45 Мультфильм
09.05 Спорт
09.20 «Назло»
09.25 «Свободное время»
09.35 «Место печати»
09.50 «Назло»
10.25 «Любовные истории»
10.55 «100 чудес света»
12.25 Сериал «ТАСС УПОЛНО- 
МОЧЕН ЗАЯВИТЬ»
13.40 «Гурман»
14.15 «Хвост кометы»
15.00 «Без протокола»
16.25 «Детство»
16.55 Сериал «ДЕТЕКТИВ 
НЭШ БРИфКЕС»
17.50 «Свободное время»
18.25 «100 чудес света»
19.35 «Избранное» (ЫР)
19.45 «Тревожный вызов» (МР)
19.50 «Горячий телефон» (ИР)
20.20 «Оуег Т|те» - новости 
спорта (ЫР)
20.30 «Ӧднокашники»
21.40 «Тушите свет»
22.30 «Смотрите, кто пришел!»
22.50 «Без галстука»
23.25 «Криминальная Россия» 
00.00 «Грани»
00.25 «Ёсть мнение»
00.40 «Без протокола»
01.35 «Состав преступлений»
01.55 «Высший свет»

ЧЕТВЕРГ, 5 ИЮНЯ

ПЕРВЫЙ КАНАЛ
07.00 «Доброе утро»
10.00. 13.00, 16.00, 19.00, 03.00 
Новости
10.15, 20.00 Сериал «ЗЕМЛЯ 
ЛЮБВИ, ЗЕМЛЯ НАДЕЖДЫ»
11.05, 22.40 Сериал «ПО ТУ СТО- 
РОНУ ВОЛКОВ»
12.05 «Фабрика звезд-2»
12.35 Дисней-клуб
13.15 Дртектив «УБИИСТВО В 
САНШАИН-МЕНОР»
15.00 «Вена. Призраки старого 
города»
15.30 «Гении и злодеи»
16.15 Сериал «ДОСЬЕ ДЕТЕК- 
ТИВА ДУБРОВСКОГО»
17.30 «Фабрика звезд-2»
18.00 «Большая стирка»
19.25 Д.ф. «Гонка по встречной 
полосе»
21.00 «Основной инстинкт»
22.00 Время
23.45 Человек и закон 
00.30 Ночное «Время»
00.55 «Фабрика звезд-2»
01.10 «Крылья»
01.40 «Великаны и карлики»
02.10 «Апология»
03.10 «ОПЕРАЦИЯ «МЕДУЗА»

РТР И УДМУРТИЯ
06.45 «Доброе утро, Россия!»
07.00, 07.3Ӧ, 08.0Ӧ, 08.30, 09.00, 
09.30, 12.00, 15.00, 18.00, 21.00,
06.00 Вести
07.15, 07.45, 19.20, 21.30 Вести 
-  Удмуртия (У)
08.15.09.15, 18.20 «Иворъес» 
09.45, 21.55 «ГЛАВНЫЕ РОЛИ». 
10.40, 22.55 «ГОСПОЖА ПОБЕДА».
11.40 «Дежурная часть»
12.20 «Короткое замыкание»
13.20 Сериал «ПРОКЛЯТИЕ 
ДРЕВНЕЙ ГРОБНИЦЫ»
14.15 «Экспертиза»
14.30 «Вестник Приволжского 
федерального округа» (У)
Тб.20 «Что хочет женщина»
16.10 «МОСКОВСКИЕ ОКНА»
17.15 «Агентство одиноких сердец»
17.45 «Экспертиза»
18.35 «Старые новости» (У)
18.40 «Федеральный вестник 

У)
рь садовода» (У)
5ар РЕКС»

20.50 «Дежурная часть»
21.50 «Ӧпокоиной ночи, малыши!» 
00.15 Церемония вручения 1-й 
национальной спортивной пре- 
мии «Слава»
01.25 Детектив «СУМЕРКИ»
03.20 «Синемания»

03.50 «Дорожный патруль»
04.00 (5ериал «ТВИН ПИКС»
04.50 «Агентство одиноких сер- 
дец»
05.15 «Евроньюс»

КУЛЬТУРА
11.00, 19.30, 01.00 Новости куль- 
туры
11.20 «Порядок слов»
11.30 «Доисторический мир»
12.00 «Школа злословия»
12.55 Х.ф. «АКАДЕМИЯ ПАНА 
КЛЯКСЫ»
14.10 Мультфильмы
14.30 «Странствия музыканта»
15.00, 02.00 Сериал «ТАИНЫ 
НИРО ВУЛЬФА»
15.45 Мультфильмы
16.45 Сериал «САМАЯ ПЛОХАЯ 
ВЕДЬМА»
17.10 «Театр. летопись XX века» 
18.05 «Петербург: время и место»
18.35 Д.ф. «Взгляды. Феноме- 
нология»
19.50 «Порядок слов»
19.55 «Кто мы?»
20.25 Д.ф. «Час собора»
20.55 «Билет в Большой»
21.35 «Помогите Телеку»
21.55 Х.ф. «ПРЕСТУПЛЕНИЕ И 
НАКАЗАНИЕ»
23.25 «Культурная революция» 
00.20 «Эпизоды»
01.25 «Ночной полет»
02.45 Д.ф. «Взгляды»
03.40 Д. Шостакович. «Испанс- 
кие песни»

КЕЫ ТУ И 34 КАНАЛ
09.20 Мультсериал
09.45 Сериал «РМ И РЕБЯТА»
10.15 Сериал «БАФФИ»
11.15 Х.ф. «ЛЕТЧИК-ИСТРЕБИ- 
ТЕЛЬ»
13.25 «Народ против»
14.00 Сериал «ВИНО ЛЮБВИ» 
14.55 «ЧИСТО ПО ЖИЗНИ»

07.20, 19.20 Новости ТВС
08.00 «Утро на НТВ»
09.45, 20.35 Сериал «СОКРОВИ- 
ЩА МЕРТВЫХ»
11.00, 13.00, 16.00,20.00,01.25 
Сегодня
11.25 «Чистосердечное призна- 
ние»
12.00 «Квартирный вопрос»
13.35 «Страна советов»
14.40 «ПОВОРОТ КЛЮЧА»
15.45 «Криминал»
16.35 Принцип домино
18.30 «СКОРАЯ ПОМОЩЬ»
20.30 «Лицо года» (ТВС)
21.45 «ДАЛЬНОБОИЩИКИ»
23.00 «Страна и мир»
23.40 Сериал «СЕКС В БОЛЬ- 
ШОМ ГОРОДЕ»
00.25 «Живой Пушкин»
01.35 Гордон
02.30 Сериал «ДОКТОР»
03.20 «Кома»

твс и тнт
07.00 «Лицо года» (ТВС)
07.30, 20.00 «Провинциальные

15.30, 22.30, 01.10 «24»
15.50, 21.20 СЕРИАЛ «НИНА»
17.00 Мультсериапы
17.50 «ПАУЭР РЕИНДЖЕРС, ИЛИ 
МОГУЧИЕ РЕЙНДЖЕРЫ»
18.15 Х.ф. «ВЕЧНЫИ ЗОВ»
20.00 «Элькун иворъес» (У)
20.15 «Телемост дружбы». 
Ижевск-Уфа (У)
20.50 Новости (У)
21.05 «Опасная зона» (У)
23.05 Х.ф. «ПОСЛЕ ТУСОВКИ»

твс и нтв
07.00 Мультфильм (ТВС)
07.10 «Лицо года» (ТВС)

08.00, 20.35 «Опергруппа» (ТВС) 
08.10, 20.45 Спорт (ТВС)
09.30 «ТВ-клуб»
10.00 «Путешествия с Нацио- 
нальным географическим об- 
ществом»
11.05 «ВЫБОР ХОБСОНА»
13.10 Мультфильмы 
14.15 «Наши песни»
14.30 «ТВ-клуб»
15.00, 03.25 «МАЙАМИ СЭНДС»
16.00 «Служба личных новостей»
16.30 Комедия «ЖЕНСКИЕ ША- 
ЛОСТИ»
17.00 «НА КРАЮ ВСЕЛЕННОЙ-2»
18.00 «Окна»
19.00 «Запретная зона»
20.55 «Лицо года» (ТВС)
21.00 «Окна»
22.00 «ДЖЕРРИ И ТОМ»
00.10 «Москва: инструкция по 
применению»
00.40 «Окна»
01.40 «Империя страсти»
02.30 «Запретная зона»

твс и твц
07.00 «Провинциальные вести» 
07.20 «Опергруппа» (ТВС)
07.30 Спорт (ТВС)
07.40 «Лицо года» (ТВС)
07.45 «Настроение»
10.05 Сериал «РАЗЛУЧЕННЫЕ»
10.55 «Российские красавицы» 
11.25 «Квадратные метры»
11.40 «Телемагазин»
12.00, 15.00, 19.00, 23.00, 01.10

События
12.15 «Дата»
13.15 «Секретные материалы: 
расследование ТВЦ»
13.50 «Репортер»
14.05 «Доходное место»
14.10 «Петровка, 38»
14.30 «Деловая Москва»
15.15 «ИНСПЕКТОР ДЕРРИК» 
16.20 «Экспо-новости»
16.30 «Очевидное-невероятное»
17.00 «Регионы: прямая речь»
17.30 Мультфильм
18.00 «НА СТРАЖЕ ПОРЯДКА»
19.15 «Мода поп-з*ор»
19.55 Новости ТВС
20.45 «Лицо года» (ТВС)
20.50 «Пять минут деловой Мос- 
квы»
21.00 Х.ф. «СНАЙПЕР В ГОРОДЕ»
23.40 «Версты»
00.20 «Времечко»
00.50 «Петровка, 38»
01.30 «Серебряный диск»
00.50 Сериал «ПО ЗАКОНУ»
02.40 «Синий троллейбус»

СТС-ИЖЕВСК
06.30, 10.00, 14.30, 20.30, 00.30 
Сегодня в Ижевске (СИ)
06.45 «Красота и здоровье»
07.00 Сериал «ЗАК И СЕКРЕТ- 
НЫЕ МАТЕРИАПЫ»
07.25 Мультфильмы
08.15 «Красота и здоровье»
08.30, 18.00 Сериал «ДРУЗЬЯ» 
09.00, 21.00 «АГЕНТСТВО «НЛС»
10.15 «Истории в деталях»
10.45 Триллер «БЕШЕНАЯ»
13.30 «Девичьи слезы»
14.45 «красота и здоровье»

страны»
08.50, 19.40, 23.45, 02.30, 06.35 
«220 вольт»
09.15, 12.00 «Награда за сме- 
лость»
09.25, 14.25 «Спорт. Истории 
здоровья»
10.00 «Над кольцом»
11.00 «Спецназ мира против 
террора»
13.Ӧ0 «Награда за смелость»
13.30 «ЗАРЯДка для страны» 
15.20 Мотоспорт
17.00 Кубок Европы по синхрон- 
ному плаванию
19.00 «Рыболов»
19.30 Ипподромы мира
20.00, 06.30 Международный 
юношеский турнир по самбо 
«Победа»
20.30 Шахматы
21.00 НБА
23.00, 04.20 «Награда за сме- 
лость»
00.00, 07.00 «Это НБА»
00.30 «Автомания»
01.00 «Шоу футбольной Европы»
02.00 «Страсти на асфальте»
03.00, 05.00 «ЗАРЯДка для стра- 
ны»
03.50 «Назло рекордам!?»

СРОГАЯ, Я

18.30 Сериал «НОВАЯ СЕМЕИ-18.30 Сериа/
КААДДАМС»
19.00 «Девичьи слезы»
20.00 «Осторожно, модерн-2»
20.45 «Индустрия развлечений»
22.00 «НЕ ВЕДАЯ ПОЩАДЫ»
00.00 «Осторожно, модерн-2»
00.45 «Индустрия развлечений»
01.00 «РУССКИЕ СТРАШИЛКИ»
01.55 «Истории в деталях»
02.25 Сериал «ЛАРГО»
03.10 Сериал «ДОСЬЕ ДЕТЕКТИ- 
ВА РОКФОРДА»
03.55 Музыкальная комедия 
«ТАРАКАНЬИ БЕГА»

ШШ 7 тв шш
07.45, 08.45, 09.45, 10.45, 12.45, 08.00 Мультсериал
14.45, 16.45, 18.50, 23.30, 02.45, 08.30 "7.Ы. МузтГо”
04.45 Новости
08.00, 03.00, 05.00 «ЗАРЯДка для

07.00,
07.20,
07.30,
07.40
08.00
08.30
09.00
09.30
11.30
12.00
13.00
13.15
14.00
16.00
16.30
17.00
18.00
18.30 
20.10
20.30 
21.00
21.15 
22.00
22.30 
23.00 
00.00

АРСЕНАЛ И ТВС
, 19.30 Новости (А)
, 19.50 «Спорт-тайм» (А) 
20.00 «Седьмой экипаж» 
«Утренняя ги гопе» 
«Веау1з & Вий-Неас!» 
«МТУ-акселератор» 
«Ме\л/з блок \А/еекГу
«МТУ-акселератор» 
«Стоп! Снято»
«31агТрэк» 
«Ме\л/з-блок»
«Ри гопе» 
«МТУ-пульс»
«Веа̂ 15 & ВиП-Неас!» 
«Впролете» 
«Тотальное шоу» 
«МТУ-пульс» 
«ЗМЗ-чарт»
«Зона отдыха» (А) 
«Русская 10-ка» 
«Ме\л/з-блок»
«Ви гопе» 
«МТУ-пульс»
«Напс! Маӧе»
«МТУ-1К/е»
«Экспрессо»

ДТВ

10.15 “Страсти у прилавка”
11.00 “ВЛЮБЛЕННЫЕ В ТАНГО”
12.00 “Телемагазин”
13.00 Х.ф. “ИСПОВЕДЬ СОДЕР- 
ЖАНКИ”
15.00 “ВОЗДУШНАЯ ПОЛИЦИЯ” 
16.10 “ЖЕНАТЫ И С ДЕТЬМИ” 
16.45 Х.ф. “ИНСПЕКТОР УГО-
ЛОВНОГӦ РОЗЫСКА”
18.45 “Агентство криминальных 
новостей”
19.00 “ВЛЮБЛЕННЫЕ В ТАНГО”
20.00 “Шоу Джерри Спрингера”
21.00 Документальный детектив
21.30 “Секретное пространство”
22.00 “ЖЕНАТЫ И С ДЕТЬМИ”
22.30 “Личное время
23.00 Х.ф. ТОРЯЧАЯ ТОЧКА”
01.00 “Агентство криминальных 
новостей”
01.15 “Шоу Джерри Спрингера” 
02.10 “IXV. МузтТо”
|  41 КАНАЛ - ЫК
06.00 «Новыйдень» (ЫР)
06.30, 07.00, 07.30, 19.30, 20.00 
Новости (ЫР)
08.00 «Утренняя проповедь»

09.15 Мультсериал 
09.45 “Личное время”

ио.ои, и».ии, иу. ю ое.ои, 
10.00, 12.00, 16.00, 18.00, 22.' 
Новости
08.35 «Место печати»
08.45 Мультфильм
09.05 Спорт
09.20 «Назло»
09.25 «Свободное время»
09.35 «Место печати»
09.50 «Назло»
10.25 «Любовные истории»
10.55 «100 чудес света»
12.25 Сериал «ТАСС УПОЛН' 
МОЧЕН ЗАЯВИТЬ»
13.40 «Один день»
14.05 «Большой ремонт» 
15.00 «Без протокола»
16.25 «Детство»
16.55 Сериал «ДЕТЕКТИВ НЭ 
БРИДЖЕС»
17.50 «Свободное время»
18.25 «100 чудес света»
19.35 «Проснись, красавица»
19.45 «Тревожный вызов» (Ы
19.50 «Горячий телефон» (N4
20.20 «Оуег Т1те» - новос 
спорта (ЫР)
20.30 «Дачники»
21.40 «Тушите свет»
22.30 «Смотрите, кто пришел!
22.50 «Любовные истоЬии»
23.20 «Криминальная Россия 
00.00 «Грани»
00.20 «Есть мнение»
00.40 «Без протокола»
01.35 «Состав преступлений
01.55 «Высший свет»
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ПЯТНИЦА, 6 и ю н я

ПЕРВЫЙ КАНАЛ
07.00 «Доброе утро» 
10.00,13.00, 16.00, 19.00,01.20 
Новости
10.15, 20.00 Сериал «ЗЕМЛЯ 
ЛЮБӦИ, ЗЕМЛЯ НАДЕХШЫ»
11.05 Сериал «ПО ТУ СТӦРО- 
НУ ВОЛКОВ»
12.05 «Фабрика звезд-2»
12.40 Сериал «ТВИНИСЫ»
13.15 Х.6. «НАСЛЕДНИЦА ПО 
ПРЯМОИ»
15.00 «Крылья»
15.30 «Великаны и карлики»
16.15 Сериал <<ДОСЬЕ ДЕТЕК- 
ТИВАДУБРОВСКОГО»
17.30 «Фабрика звезд-2»
18.00 «Большая стирка»
19.25 Д,ф. «Танец с саблями» 
20.50 «Поле чудес»
22.00 Время
22.35 «Фабрика звезд-2» 
------- го? Г * ■'

ВРООКЬУМА»

23.55 «Что? Где? Когда?» 
-----------  «ПОЕЗД ДО01.30 Детектив

РТР И УДМУРТИЯ
06.45 «Доброе утро, Россия!»
07.00, 07.30,08.00, 08.30, 09.00,
09.30.12.00, 15.00, 18.00, 21.00,
06.00 Вести
07.15, 07.45, 19.20,21.30 Вести 
-  Удмуртия (У)
08.15, 09.15, 18.20 «Иворъес»

1&45, 21.55 Сериал «ГЛАВНЫЕ 
РОЛИ».
10.40, 22.55 Сериал «ГОСПО- 
ЖА ПОБЕДА».
11.40 «Дежурная часть»
12.20 «В поисках приключений»
13.20 Сериал «ПРОКЛЯТИЕ 
ДРЕВНЕИ ГРОБНИЦЫ»
14.15 «Экспертиза»
14.30 Т.ф. «Дикий юг» (У)
15.20 «Моя семья»
16.15 «Комната смеха»
17.15 «Агентство одиноких

17Р4^«Экспертиза»
18.35 «Марзан» (У)
18.50 «Наша марка» (У)
19.00 «Не Париж, но...» (У)
19.50 «Аншлаг»
20.50 «Дежурная часть»
21.50 «Спокойной ночи, малы- 
ши!»
21.55 «Театр + ТВ»
23.55 «Криминальные связи»
01.55 Юбилейный концерт 
Олега Иванова
03.00 «Дорожный патруль»
03.20 Сериал «ТВИН ПИКС»
04.15 «Агентство одиноких

04Р40 «Русские идут»
05.10 «Евроньюс»
05.50 «Дежурная часть»

КУЛЬТУРА
11.00, 19.30, 01.00 Новости 
культуры
11.20 «Порядок слов»
11.30 «Доисторический мир»
12.00 «Культурная революция»

12.55 Х.ф. «ПУТЕШЕСТВИЯ 
ПАНА КЛЯКСЫ»
14.10 Мультфильм
14.20 «Мой Пушкин»
15.00, 02.00 Сериал «ТАЙНЫ 
НИРО ВУЛЬФА»
15.45 Мультфильмы
16.45 Сериал «САМАЯ ПЛО- 
ХАЯ ВЕДЬМА»
17.10 «I ри жизни Натальи Гон- 
чаровой»
18.05 «С потолка»
18.35 Д.ф. «Я Вас люблю», 
«Медная бабушка»
19.50 Гала-концерт Академи- 
ческого большого симфони- 
ческого оркестра им. П.И.Чай- 
ковского
20.45 Д.ф. «Час собора»
21.10 «Оркестровая яма»
21.50 Х.ф. «БАРЫШНЯ-КРЕС- 
ТЬЯНКА»
23.40 «Век Арама Хачатуряна» 
00.20 «Блеф-клуб»
01.25 «Кто там...»
02.50 Концерт «Вестники джа- 
за» Арта Блейки
03.50 Мультфильм для взрос- 
лых

КЕЫ ТУ И 34 КАНАЯ
09.20 Мультсериал
09.45 Сериал «РМ И РЕБЯТА»
10.15 Сериал «БАФФИ»
11.15 Х.ф. «ПОСЛЕ ТУСОВКИ»
13.25 «Народ против»
14.00 Сериал «ВИНО ЛЮБВИ»
14.55 Сериал «ЧИСТО ПО 
ЖИЗНИ»
15.30, 22.30, 01.15 «24»
15.50 Сериал «НИНА»
17.00 Мультсериалы
17.50 Сериал «ПАУЭР РЕЙНД- 
ЖЕРС, ИЛИ МОГУЧИЕ РЕИНД- 
ЖЕРЫ»
18.15 Х.ф. «ВЕЧНЫИ ЗОВ»
20.00 «Элькун иворъес» (У)
20.15 «Вне игры» (У)
20.50 Новости (У)
21.05 «Опасная зона» (У)
21.20 Сериал «ЗОЛУШКА В 
САПОГАХ»
23.05 Х.ф. «ВОЗДУШНЫЙ 
ОХОТНИК»

твс и нтв
07.00 Мультфильм (ТВС)
07.10 «Лицо года» (ТВС)
07.20, 19.20 Новости ТВС
(«Опергруппа», Спорт)
08.00 «Утро на НТВ»

20.30 «Лицо года» (ТВС)
20.35 «Свобода слова»
21.55 Боевик «ЗАКОННИК» 
00.00 «Все сразу!»
00.40 «Живои Пушкин»
01.40 Х.ф. «ГОРОД ЖЕНЩИН»

твс и тнт
07.00 «Лицо года» (ТВС)
07.30, 20.00 «Провинциальные 
вести» (ТВС)
08.00, 20.35 «Опергруппа»
(ТВС)
08.10, 20.45 Спорт 
09.30 «Русская уса/
10.00 «Путешествия с Нацио-
нальным географическим об- 
ществом»
11.05 Комедия «ИГРА НА ДВО- 
ИХ»
13.10 Мультфильмы
14.15 «Наши песни»
14.30 «ТВ-клуб»
15.00, 03.25 Сериал «МАЙАМИ 
СЭНДС»
16.00 «Служба личных ново- 
стей»
16.30 Комедия «ЖЕНСКИЕ ША- 
ЛОСТИ»
17.00 Сериал «НА КРАЮ ВСЕ- 
ЛЕННОЙ-2»
18.00 «Окна»
19.00 «Бремя денег»
20.55 «Лицо года» (ТВС)
21.00 «Окна»
22.00 Комедия «ТОЛЬКО ТЫ» 
00.10 «Москва: инструкция по 
применению»
00.40 «Окна»
01.40 «Империя страсти»
02.30 «Бремя денег»

твс и твц
07.00 «Провинциальные вести» 
(ТВС)
07.20 «Опергруппа» (ТВС)
07.30 Спорт (ТВС)
07.40 «Лицо года» (ТВС)
07.45 «Настроение»
10.05 Сериал «РАЗЛУЧЕННЫЕ»
10.55 «Российские красавицы»
11.20 Мультфильм
11.40 «Телемагазин»
12.00, 15.00, 19.00, 23.00,01.10 
События
12.15 «Дата»
13.10 «Игра в прятки»
13.30 «А у нас во дворе...»

09.45. 20.35 Сериал «СОКРО- 
ВИЩА МЕРТВЫХ»
11.00, 13.00, 16.00, 20.00, 01.25 
Сегодня
11.25 «Преступление в стиле 
«модерн»
12.10 «Без рецепта»
13.35 «Страна советов»
14.40 Детектив «ПОВОРОТ 
КЛЮЧА»
15.45 «Криминал»
16.35 Принцип домино 
18.30 Сериал «СКОРАЯ ПО- 
МОЩЬ»

13.55 «Денежныи вопрос» 
14.10 «иетровка,,38»
14.30 «Деловая Москва»
15.15 Сериал «ИНСПЕКТОР 
ДЕРРИК»
16.20 «Экспо-новости»
16.30 «21 кабинет»
17.00 «Регионы: прямая речь»
17.30 Мультфильм
18.00 Сериал «НА СТРАЖЕ ПО- 
РЯДКА»
19.15 «Алфавит»
19.55 Новости ТВС («Оперг-
руппа», Спорт)
20.45 «Лицо года» (ТВС)
21.00 Боевик «ПОБЕДИТЕЛИ И

ГРЕШНИКИ»
23.40 «Русский век»
00.20 «Времечко»
00.50 «Петровка, 38»
01.30 Дневник Пятого между- 
народного театрального фес- 
тиваля им. А.П. Чехова
01.40 «Открытый проект»

СТС-ИЖЕВСК
06.30, 10.00, 14.30, 20.30, 00.30 
Сегодня в Ижевске (СИ)
06.45 «Индустрия развлече- 
ний»(СИ)
07.00 Сериал «ЗАК И СЕКРЕТ- 
НЫЕ МАТЕРИАЛЫ»
07.25 Мультфильмы
08.15 «Йндустрия развлече- 
ний»(СИ)
08.30, 18.00 Сериал «ДРУЗЬЯ»
09.00, 21.00 Сериал «АГЕНТ- 
СТВО «НЛС»
10.15 «Истории в деталях»
10.45 Боевик «НЕ ВЕДАЯ ПО- 
ЩАДЫ»
13.30 «Девичьи слезы»
14.45 «Индустрия развлече- 
ний»(СИ)
15.00 Мультфильмы
17.00 Сериал «ДОРОГАЯ, Я 
УМЕНЬШИЛ ДЕТЕЙ»
18.30 Сериал «НОВАЯ СЕМЕИ- 
КА АДДАМС»
19.00 «Девичьи слезы»
20.00 «Осторожно, модерн-2»
20.45 «Остановка «Школьная»
22.00 Фильм-сказка «СЕРДЦЕ 
ДРАКОНА»
00.20 «Остановка «Школьная»
01.00 Сериал «РУССКИЕ СТРА- 
ШИЛКИ»
01.55 «Истории в деталях»
02.25 Сериал «ЛАРГО»
03.10 Сериал «ДОСЬЕ ДЕТЕК- 
ТИВА РОКФОРДА»
03.35 Сатирическая комедия 
«СИСТЕМА «НИППЕЛЬ»

7ТВ
07.45, 08.45, 09.45, 10.45, 12.45,
14.45, 16.45, 18.50, 23.30, 02.45,
04.45 Новости
08.00, 03.00, 05.00 «ЗАРЯДка 
дпя страны»
08.50, 19.40, 23.45, 02.30, 06.35 
«220 вольт»
09.15, 12.00 «Награда за сме- 
лость»
09.25, 14.25 «Спорт. Истории 
здоровья»
10.00 «Горячая семерка»
11.00 «Это НБА»
11.30 «Шоу футбольной Европы»
13.00 «Награда за смелость»
13.30 «ЗАРЯДка для страны» 
15.20 Автоспорт
17.00 Кубок Ёвропы по синх- 
ронному плаванию
19.00 Футбол. «Спартак» - «Зе- 
нит»
21.10 «Абсолютный слух»
22.00, 05.00 «Завтра футбол!» 
22.30, 04.20 «Награда за сме- 
лость»

23.00 Волейбол. Испания - 
Россия
01.05 «Назло рекордам!?»
01.35 «Великие бои 60-х»
02.05 «Серфинг»
03.00 «Рыоолов»
03.35 «После пьедестала»
05.30 НБА

АРСЕНАЛ И ТВС
07.00, 19.30 Новости (А)
07.20, 19.50 «Спорт-тайм» (А) 
07.30, 20.00 «Седьмой экипаж» 
07.40 «Зона отдыха» (А)
08.00 «ӧапа»
08.30 «МТУ-акселератор»
09.00 «Ме\л/5 блок \А/еек1у»
09.30 «МТУ-акселератор»
11.30 «Аниматрица»
12.00 «Русская 10-ка»
13.00 «Ме\л/5-блок»
13.15 «Ри гопе»
14.00 «МТУ-пульс»
16.00 «ӥапа»
16.30 «Впролете»
17.00 «Тотальное шоу»
18.00 «МТУ-пульс»
18.30 «5МЗ-чарт»
20.05 «Смотри в оба» (А)
20.15 «Свой капитал» (А)
19.30 «Большое кино»
20.00 «Европейская 20-ка»
21.00 «Ме\л/5 Блок \А/еек1у»
21.30 «Релиз»
22.00 «МТУ-пульс»
22.30 «Кто на новенького»
23.00 «Позорная 10-ка»
00.00 «Экспрессо»

дтв
08.00 Мультсериал
08.30 “£Ъ/. 0|5С051аг”
09.15 Мультсериал 
09.45 “Личное врел/

18.45 “Агентство криминаль- 
ных новостей” ........
19.00 Сериал “ВЛЮБЛЕННЫЕ 
В ТАНГОг
20.00 “Шоу Джерри Спрингера
21.00 “Неизвестная планета”
22.00 Сериал “ЖЕНАТЫ И С 
ДЕТЬМИ”
22.30 “Личное время”
23.00 Х.ф. “В ПОГОНЕ ЗА ЭМИ”
01.00 “Агентство криминальных 
новостей”
01.15 “Шоу Джерри Спрингера 
02.10 "1Ъ/. 0|5СО51аг”

41 КАНАЛ - ЫК
06.00 «Новый день» (ИР)
06.30, 07.00, 07.30, 19.30, 20.00 
Новости (ИВ)
08.00 «Утренняя проповедь» 
08.05 «Проснись, красавица!»

|время 
10.15 “Дачный сезон”
11.00 (5ериал “ВЛЮБЛЕННЫЕ 
В ТАНГО^
12.00 “Телемагазин”
13.00 Х.ф. “СОЮЗ ПЛЕМЕНИ 
ИРОКЕЗОВ”
15.00 Док. детектив
15.35 Секретное простран- 
ство”
16.10 “ЖЕНАТЫ И С ДЕТЬМИ” 
16.45 Х.ф. “ФУТБОЛИСТ”

08.15 «Горячий телефон» (
08.30.09.00, 09.15, 09.30, 09.45,
10.00, 12.00, 16.00, 18.00, 22.00 
Новости
08.35 «Место печати»
08.45 Мультфильм 
09.05 Спорт
09.20 «Назло»
09.25 «Свободное время»
09.35 «Место печати»
09.50 «Назло»
10.25 «Любовные истории»
10.55 «100 чудес света»
12.25 Сериал «ТАСС УПОЛНО- 
МОЧЕН ӞАЯВИТЬ»
13.45 Мультфильм
13.55 «Криминальная Россия» 
15.00 «Без протокола»
16.25 «На оерегах железных 
волн»
16.55 «ДЕТЕКТИВ НЭШ БРИДЖЕС»
17.50 «Свободное время»
18.25 «100 чудес света»
19.35 «Поговорим о главном»
20.20 «О^ег мте» - новости 
спорта (ЫР)
20.Ӟ0 «Забытый полк»
21.35 «Состав преступлений»
22.35 «Смотрите, кто пришел!» 
00.00 Комедия «ПОЗНАКОМЬ- 
ТЕСЬ С УОЛЛИ СПАРКСОМ»
01.10 «ВгагН 1гор1са1»
02.50 «Состав преступлений»
03.10 «Высший свет»

яшяшт Самыӥ трудный переход - от слов к делу. но не для нас!П ризрачнаяг  ^ма» » » » » » > » :

ш е Ь -с а й т
изготовим разместим обслужим
возможна рассрочка оплаты на 3 месяца, пожалуйста, обраи^ӥтесь:

[тел. (3412) 52-01-04, е-таП: т(о@ ррт.ги , Ь П р ://ррт.т ]

СУББОТА, 7 ИЮНЯ

ПЕРВЫӤ КАНАЛ
07.00,08.00, 11.00, 15.00, 19.00 
Новости
07.10 Сариал «КИТАИСКИИ 
СВЯЗНОИ»
08.10 Сериал «ПРИКЛЮЧЕНИЯ 
ГЕРКУЛЕСА»
09.00 Сериал «ТВИНИСЫ»
09.20 «Играй, гармонь люби- 
мая!»
10.00 «Слово пастыря»
10.15 «Здоровье»
11.10 «Смак»
11.30 «Светлана Сталина. По- 
бег из семьи»
12.10 «Проводник»
12.40 «Смехопанорама»
13.20 «Путешествия натурали- 
ста»
13.50 «Сереб^эяный шар»
14.35 Диснеи-клуб
15.10 «Русская рулетка»
16.05 «Андрей вознесенский- 
2003»
17.30 Детектив «УБИТЬ ЛИЦЕ- 
ДЕЯ»
19.20 «Песня года»
20.55 «Кто хочет стать милли-

21.25 «Зеркало»
21.50 «Честный детектив»
22.15 Х.ф. «МЫ БЫЛИ СОЛДА- 
ТАМИ»
01.00 Х.ф. «ПРИБЫТИЕ»
03.20 Сериал «КЛОУН»
04.15 «Русские идут»
04.45 «Евроньюс»

КУЛЬТУРА
1110 «Библейский сюжет»
11 40 Х.ф. «МАТРОС СОШЕЛ

ТГ»

ЗЛАТОМ

онером?»
22.00 Время 
22.30 «Шутка за шуткой»
23.05 Футбол. Сборная Швей- 
царии - Сборная России
01.05 Боевик «ГОРЯЧИЕ ГО- 
ЛОВЫ»
02.45 Х.ф. «ЖЕНА БОГАЧА» 

РТР И УДМУРТИЯ
07.00 Х.ф. «КТО СТУЧИТСЯ В 
ДВЕРЬ КО МНЕ»
08.20 Мультсериал
09.05 «Студия «Здоровье» 
09.40 «Золотой ключ»
10.00 «Сборная России»
10.45 «Утренняя почта»
11.20 «Сто к одному»
12.15 «Сам сеое режиссер»
13.15 «В поисках приключе- 
ний»
14.10 «Клуб сенаторов»
15.00, 21.00, 06.00 Вести
15.20 Комедия «ЗАПАСНОЙ 
ИГРОК»
17.00 «Сотый меридиан» (У)
17.15 «Бестселлер» (У)
17.45 Д.ф. «Дворец Марли»
18.00 Вести - Удмуртия (У)
18.10 «Желаем Вам... (У)
19.00 «Моя семья»
20.00 «Аншлаг»

НА БЕРЕ.
12.50 Д.ф. «Про козу...»
13.05 ГЭГ 
13.20 «Графоман»
13.45 Х.о. «НА 
КРЫЛЬЦЕ СИДЕЛИ.
14.50 Мультфильм 
15.00 «Дар дождей. 
реки Африки»
15.30 Телеспектакль «Мегрэ 
колеблется»
18.25 «Магия кино»
18 50 «Романтикароманса»
19.30 Х.ф. «ГИГАНТ»
21.10 «Сферы»
21.50 «Мои часы спешат...»
22.30 «Великие романы двад- 
цатого века»

07.20 «Лицо года» (ТВС)
07.25 Комедия «ДАВАИТЕ ОТ- 
ДЫХАТЬ»
09.00, 13.00, 17.00 Сегодня
09.20 Сериал «ГОЛУБОЕ ДЕРЕ- 
ВО»
10.00 «Без рецепта»
10.30 «Весь Жванецкий»
11.05 «Кулинарный поединок»
11.55 «КвартиЬный вопрос»
12.50 «Лотто 6 из 49»
13.15 «Профессия - репортер» 
13.40 «Служба спасения»
14.10 Комедия «НЕЖДАННО-
н е га д а н н с5>>
15.55 «Вкусные истории»
16.05 «Лицо года» (ТВС)
16.35 Мультфильм (ТВС)
16.45 «Автоателье» (ТВС)

Великие 17.20 «Женский взглад»
17.55 Боевик «НИКИТ%>
20.05 «Совершенно секретно»
20.50 Сериал «АГЕНТ НАЦИО- 
НАЛЬНОИ БЕЗОПАСНОСТИ»

ц и  I и  ^
23.00 Новости культуры.
23 20 Х.ф. «ХРАНИ МЕНЯ, МОИ 
ТАЛИСМАН»
00.30 «Фрак народа»
01 20 М.ф. для взрослых
02 00 Х.ф. «МАТРОС СОШЕЛ 
НА БЕРЕГ»
03.10 Концерт

КЕЫ ТУ И 34 КАНАЛ
10.00 Мультсериалы
11.45 «ӧчевидец» „ _
12 20 Х.ф. «ТРЕТИИ НЕ ЛИШ- 
НЙИ»
14.00 «Такая профессия»
14.30 «24»
15 0 5 ‘̂ ф ^БАРМ ЕН  ИЗ «30- 
ЛӦТОГО ЯКОРЯ»
16.45 Сериал «ДРУЖНАЯ СЕ- 
МЕЙКА»
17.50 Мультсериалы 
18.40 «Все для тебя»
19.10 Х.ф. «АФРИКАНЕЦ»
21.30 Д.ф. «Дикая природа»
23 10 л!ф. «МИССИС ДАУТ- 
ФАЙР»

твс и нтв
07.00 Мультфильм (ТВС)

22.00 «Личный вклад» „
23.00 Детектив «БАССЕИН» 
01.30 Супербокс. Арселино 
Фрейта против Джоеля Каса- 
майора
02.40 Триллер «ДИКОСТЬ»

твс и тнт

правил»
02.45 «Классика бокса на ТНТ»

твс и твц
08.35 «Отчего, почему?»
09.30 «Православная энцикло- 
педия»
10.00 Мультфильмы
10.45 «Утренняя звезда»
11.25 «Я - мама»
12.00, 15.00,01.05 События
12.15 «Городское собрание» 
12.50 Х.ф. «СКАЗКА О ЦАРЕ 
САЛТАНЕ>>
14.15 «Неприрученная Ама- 
зонка»
14.35 «Парижские откровения» 
15.20 «Антимония»
16.00 «Очевидное-невероят-

16.30 Х.ф. «ГОРНИЧНАЯ ПО 
ВЫЗОВУ»
18.15 «Блистательный Санкт- 
Петербург»
18.45 «Репортер»
19.00 Мультфильмы 
19.30 «Лицо года» (ТВС)
20.00 Сериал „«ЧИСТО 
ЛИИСКОЕУБИИСТВО»
22.00 «Постскриптум» 
23.05 Концерт Але

_________ ______ЕНС-
КИЕ Ша л о с т и »
08.55 «Слава за минуту»
09.45 «Фигли-Мигли»
10.10 Сериал «КОАЛЫ НЕ ВИ- 
НОВАТЫ»
10.40 Мультфильм
11.00 «Завтрак с «Дискавери» 
12.05 «Неизвестная планета»
12.40 «Москва: инструкция по
применению» .
13.10 Комедия «ТОЛЬКО ТЫ» 
15.25 «Фигли-Мигли»
15.55 «Слава за минуту»
17.20 «Микс файт: бои без 
правил»
1 л55 «Классика бокса на ТНТ»
19.00 «Запретная зона»
20.00 «Москва: инструкция по 
применению»
20.30 «Лицо года» (ТВС)
21.00 «Бремя денег»
22.00 Комедия «ПРИШЕ^ЬЦЫ» 
00 10 Детектив «ЛИЧНОЕ (5рУ-
ЖИЕ>>  ̂ л л02 10 «Микс фаит: бои без

Серова 
01.15 «Мода поп-зЮр» 
01.50 Триллер «НОЧНО 
ЖУРСТВО»

01.00 Исторический фильм 
«САХАРА»
03.15 Политический детектив 
«БОЛЬШАЯ АФЕРА»

7ТВ
07.45 НБА
08.30, 19.30, 23.45, 07.30 «220 
вольт»
08.45, 09.45, 10.45,12.45, 14.45,
16.45, 18.50, 23.30, 02.45, 04.45 
Новости
09.00 «ЗАРЯДка для страны» 
09.50 «Физкульт»
10.20 Мультсериал
11.00, 04.05 «Антимония-зроП»
12.00, 07.15 Шахматы
12.15 «Земля Конюхова»
13.00, 03.10 «По всем прави- 
лам»
13.15 «Жизнь продолжается»
13.45 Спортивные танцы
15.00, 06.00 «Русское поле 
«Спартака»
15.30 «Планета «Футбол»
16.00 «Империя спорта»
17.00, 03.35 «Назло рекор- 
дам!?»
17.30 «Вся чемпионская рать»
18.15 «Великие бои 60-х» 

шександра 19.00 НБА
21.00 Отборочный матч Чемпи- 
онат Европы по футболу-2004.

вым» (А)
20.00 «Свой капитал» (А)
20.30 «Напб Мабе»
21.00 «ЗЫ1-Парад»
21.30 «20-ка самых-самых»
22.30 «Чужие правила»
23.00 «Концерт Жасмин»
00.00 «МТУ-пульс

ДТВ
09.00 Мультфильмы
09.35 Сериал “КЛУБНИЧКА” 
10.10 Мультсериал _
10.40 Сериал “МОИ ЛУЧШИИ 
ДРУГ ИНОПЛАНЕТЯНИН”
11.15 “Ветеринарка”
11.45 “Дачный сезон”
12.15 “Страсти у прилавка”
12.45 Х.ф. “ГОРЯЧАЯ ТОЧКА”
14.45 “Серебряный ручей”
15.00 “Неизвестная планета”
16.00 “Магия дзю-до”
16.30 “Арсенал” _
17.00 “НЕБЕСНЫИ ВОЛК”
18.00 “Карданный вал”
18.30 “Стиль жизни”
19.00 “Кпиника рекордов”
19.30 “Премьер-парад
20.00 Х.ф. “АПАЧИ’Г
22.00 Х.ф. “НА ЧУЖОМ ПРАЗ- 
ДНИКЕ”
00.00 Х.ф. “НОЧНОЕ ДЕЖУР- 
СТВО”
02.00 “Бои чемпионов”
02.30 “Она любит ночь”

41 КАНАЛ - ЫК
08.35 Мультсериал
09.00 «Музыкальный базар»
11.00 «Этот прекрасный мир» 
12.00, 16.00 Новости
12.25 «Однокашники»
13.25 «Гурман»
13.55 Мультфильм
14.15 «Сны об Альфеони» 
15.20 «Без галстука»
16.25 «Мои сумасшедшие дру- 
зья»
16.55 «100 чудес света»
18.00 «В нашу гавань заходи- 
ли корабли»
18.55 «Дачники»
20.00 «Для тех, кого любим!»
20.40 «Поединок»
21.50 «Бесплатный сыр»
22.25 Боевик «ОДИН ШАНС НА 
ДВОИХ»
00.35 Х.ф. «ЦИРК СГОРЕЛ, И 
КЛОУНЫ РАЗБЕЖАЛИСЬ»

АНГ-

•Е ДЕ- Украина - Армения---------- Сг

СТС-ИЖЕВСК
06.00 «Остановка Школьная» 
(СИ1
06.15 «Индустрия развлече- 
ний» (СИ)
06.30, 10.00, 14.30, 20.30. 00.30 
Сегодня в Ижевске (СИ)
06.45 «Красота и здоровье»
07.00 Музыка на СТӦ 
07.35 Х.ф. «МАКСИМКА»
09.00 «Улица Сезам»
09.30 «Цифра»(СИ)
10.00 Мультфильмы
12.00 «Утро с Киркоровым»
13.00 «Скрытая камера»
14.00 Х.ф. «БЕНДЖИ»
16.00 «Перехват»
17.00 «О.С.П.-студия»
18.00 «Цифра» (СИ)
18.30 «УБӦИНАЯ СИЛА»
19.50 Х.ф. «СЕРДЦЕДРАКОНА»
22.00 Комедия «БЕӞЖАЛОСТ- 
НЫЕ ЛЮДИ»
00.00 «Истории в деталях»

23.00 У-шу Саньда 
00.00 Мотоспорт
01.00 Отборочный матч чемпи- 
оната Европы по футболу- 
2004. Беларусь - Нидерланды
05.30 Отборочный матч чемпи- 
оната Европы по футболу- 
2004. Украина - Армения

АРСЕНАЛ И ТВС
07.00 Новости (А)
07.20 «Спорт-Таим» (А)
07.30 «Седьмой экипаж» (А) 
07.40 «Свой капитал» (А)
08.00 «МТУ-акселератор»
09.30 «Утренняя Ни_гопе»
10.30 «$1з1ета» (А)"
11.00 «Зона отдыха» (А)
11.30 «Танцпол»
12.30 «МактаШе Ма1пх»
13.00 «Ме\л/з ьлок \Л/еек1у»
13.30 «Трюкачи»
14.00 «МТУ-пульс»
15.00 «Видеография Мадонны»
19.00 «3|з1ета» (А)
19.30 «Суббота с М. Русако-



10 Т ! п[ ]п11Р ( )1NН I » 1 Ь [ 29.05.2003 г.
| ИЗВЕС ТИЯ Удмуртской 1*еспуб лик!1

ВОСКРЕСЕНЬЕ, 8 ИЮНЯ

§  ПЕРВЫЙ КАНАЛ
07.00,08.00, 11.00, 15.00 Но- 
вости
07.10 Сериал «КИТАЙСКИЙ 
СВЯЗНОИ»
08.10 Сериал «ПРИКЛЮЧЕ- 
НИЯ ГЕРКУЛЕСА»
09.00 Сериал «ТВИНИСЫ»
09.20 «Служу Отчизне!»
09.50 Дисней-клуб
10.10 «В мире животных»
11.10 «Непутевые заметки»
11.30 «Пока все дома»
12.05 «Дог-шоу»
12.55 «Его ракетное величе- 
ство»
13.25 «Клуб путешественни- 
ков»
14.05 «Умницы и умники»
14.35 Дисней-клуб
15.10 «Властелин вкуса»
16.05 «Большие родители»
16.30 «Слабое звено»
17.30 «Воскресный «Ералаш»
17.55 «Прогулки с динозав- 
рами»
19.00 «Времена»
20.10 КВН-2003
22.30 Театр кукол с Михаи- 
лом Леонтьевым
23.00 Боевик «ПОДЪЕМ С 
ГЛУБИНЫ»
00.55 Бокс. Артуро Гатти - 
Микки Уорд
01.55 Триллер «ОПАСНЫЕ 
МЫСЛИ»

РТР И УДМУРТИЯ
07.00 Х.ф. «АЛЫЕ ПАРУСА»
08.20 Мультфильмы
09.20 «Русское лото»
10.05 «ТВ Бинго-шоу»
10.35 «Иворъес» (У)
11.15 «Утренний разговор с 
Дмитрием Киселевым»
11.45 «В «Городке»
12.20 Комедия «БОИНГ-БО- 
ИНГ»
14.10 «Парламентский час»
15.00, 06.00 Вести
15.20 «Вокруг света»
16.15 «Диалоги о животных»
17.20 «Мир на грани»
17.55 «Комната смеха»
18.50 Комедия «КЛУБ ПЕР- 
ВЫХ ЖЕН»
21.00 Вести недели
22.10 «Специальный коррес- 
пондент»
22.35 Х.ф. «ЗАПАДНЯ»
00.55 Х.ф. «ДЕВЯТЫЕ ВРА- 
ТА»
03.35 Сериал «СЕМЬ ДНЕЙ»

04.25 «Русские идут»
05.25 «Евроньюс»

КУЛЬТУРА
11.10 «Золотой пьедестал»
11.40 Х.ф. «ЗЕЛЕНЫЙ ФУР- 
ГОН»
13.00 Д.ф. «Водная жизнь»
13.15 «Рыцари смеха»
13.40 «Недлинные исто- 
рии»
13.55 «Прогулки по Брод- 
вею»
14.20 Мультфильм
15.10 «Дар дождей. Великие 
реки Африки»
15.40 «Время музыки»
16.10 «В мире танца»
18.20 Мультфильм
19.10 Д.ф. «Смотрите на за- 
кат»
19.45 Х.ф. «ГИГАНТ»
21.20 «Дом актера»
22.00 «Смехоностальгия»
22.30 «Больше, чем любовь»
23.10 Д.ф. «Замки ужасов»
23.35 Х.ф. «ЛЮБОВЬ ЮНОЙ 
НАК»
01.25 «Джем-5»
02.00 Х.ф. «ЗЕЛЕНЫЙ ФУР- 
ГОН»
03.20 «Рыцари смеха»
03.45 Мультфильм для 
взрослых

КЕЫ ТУ И 34 КАНАЛ
10.00 Мультсериалы
11.45 Сериал «ВОВОЧКА»
12.20 «Мировые розыгрыши»
12.50 Сериал «ВЕСЕЛАЯ 
КОМПАНИЯ»
14.00 «Военная тайна»
14.30 «24»
14.50 «Лотерея АвтоВАЗа»
15.05 Х.ф. «ШАГ НАВСТРЕ- 
ЧУ»
16.50 Сериал «ДРУЖНАЯ СЕ- 
МЕЙКА»
17.50 Мультсериалы
19.20 Х.ф. «КРЕПОСТЬ-2»
21.30 Д.ф. «Калашниковы»
22.00 Сериал «ФАТАЛИСТЫ»
23.15 Х.ф. «МЕРТВАЯ ХВАТ- 
КА»
01.10 «Все о жизни»

нтв с твс
07.20 «Полундра!»
07.50 Комедия «ДОН СЕЗАР 
ДЕ БАЗАН»
10.25 «Шар удачи»
11.00 Сериал «ЛЮБОВЬ 
ВДОВЦА»
11.50 «Растительная жизнь»

12.30 «Вы будете смеяться!»
12.00, 17.00 Сегодня
13.15 «Влияние»
14.00 Детектив «ОСОБО 
ОПАСНЫЕ...»
15.50 «Вкусные истории»
16.05 «Своя игра»
17.20 Играем в «Кено»
17.25 «Экстремальный кон- 
такт»
17.25 «Лицо года» (ТВС)
17.50 Принцип домино
19.05 Комедия «РАССЕЯН- 
НЫЙ»
20.45 Детектив «СЫЩИКИ-
2»
22.00 «Намедни»
23.30 Триллер «ЛЮДИ-КОШ- 
КИ»
02.00 Сериал «КЛАН СОПРА-
но»
03.00 «Журнал Лили чемпи- 
онов»
03.30 «Ночь»

твс и нтв
07.30 «Полундра!»
07.55 Х.ф. «БУМБАРАШ»
10.25 «Шар удачи»
10.55 Сериал «ЛЮБОВЬ 
ВДОВЦА»
11.50 «Вы будете смеяться!»
12.15 «Растительная 
жизнь»
13.00, 17.00 Сегодня
13.15 «Влияние»
14.05 Комедия «СУЕТА СУЕТ»
15.50 «Вкусные истории»
16.05 «Своя игра»
17.20 Принцип домино
18.35 Детектив «ВОПРЕКИ 
ВСЕМУ!»
20.00 «Преступление в сти- 
ле «модерн»
20.45 Детектив «СЫЩИКИ-
2»
22.00 «Намедни»
23.30 Х.ф. «РОБ РОЙ»
02.10 Сериал «КЛАН СОПРА- 
НО»

твс и тнт
08.00 «Шоу Бенни Хилла»
08.30, 16.50 Комедия «ЖЕН- 
СКИЕ ШАЛОСТИ»
08.55 «Слава за минуту»
09.45 «Фигли-Мигли»
10.10 Сериал «КОАЛЫ НЕ 
ВИНОВАТЫ»
10.40 Мультфильм
11.00 «Завтрак с «Дискаве- 
ри»
12.05 «Неизвестная плане- 
та»

12.40 «Москва: инструкция 
по применению»
13.10 Комедия «ПРИШЕЛЬ-
цы»
15.25 «Фигли-Мигли»
15.55 «Слава за минуту»
17.20 «Микс файт: оои без 
правил»
17.55 «Титаны рестлинга на 
ТНТ»
19.00 «Бремя денег»
20.00 «Шоу Бенни Хилла»
20.30 «Автоателье» (ТВС)
20.45 Мультфильм (ТВС)
21.00 «Запретная зона»
22.00 Комедия «ПРИШЕЛЬ- 
ЦЫ-2»
00.35 Триллер «ПЕРВЫЕ 9 1/ 
2 НЕДЕЛЬ»
02.50 «Микс файт: бои без 
правил»
03.20 «Титаны рестлинга на 
ТНТ»

твс и твц
08.25 Мультфильм
08.55 «Отчего, почему?»
10.00 Мультфильмы
10.45 «АБВГДейка»
11.15 «Наш сад»
11.40 «Лакомый кусочек»
12.00 «Московская неделя»
12.30 «Звезда автострады»
12.45 Комедия «НЕ МОЖЕТ 
БЫТЬ!»
14.25 «Приглашает Борис 
Ноткин»
15.00, 23.55 События
15.15 «Алфавит»
15.55 «21 кабинет»
16.25 «Мир дикой природы»
16.50 Мультфильм
17.15 «Детектив-шоу»
18.00 Чемпионат мира по 
шоссейно-кольцевым мото- 
гонкам
19.10 Сериал «КОМИССАР 
НАВАРРО»
21.00 «Момент истины»
22.00 Сериал «МУЖСКАЯ РА- 
БОТА-2»
00.05 «Деликатесы»
00.45 «Спортивный эксп- 
ресс»
01.20 «Серебряный диск»
Р ; СТС-ИЖЕВСК
06.00 «Остановка «Школь- 
ная» (СИ)
06.15 «Индустрия развлече- 
ний»(СИ)
06.30 «Красота и здоровье»
06.45 «Индустрия развлече- 
ний» (СИ)

07.00 Музыка на СТС
07.30 Комедия «БЛИЗНЕЦЫ»
09.00 «Улица Сезам»
09.30 «Цифра» (СИ)
10.00 Мультфильмы
12.00 «Утро с Киркоровым»
13.00 «О.С.П.-студия»
14.00 Комедия «БЕЗЖАЛОС- 
ТНЫЕ ЛЮДИ»
16.00 «Скрытая камера»
17.00 «Кресло»
18.00 Сериал «АЛЬФ»
18.30 Сериал «УБОЙНАЯ 
СИЛА»
20.00 «Самый умный»
22.00 Триллер «В НОЧИ» 
00.30 «Супер!»
01.30 Мистический триллер 
«МЕРТВ ПО ПРИБЫТИИ»
03.20 Мелодрама «БРИЗИ»

7 ТВ
07.45, 08.45, 09.45, 10.45,
12.45, 14.45, 16.45, 18.50,
23.30, 02.45, 04.45 Новости
07.50.19.30, 07.30 «220 вольт»
08.20 Сериал «ШВЕЙЦАРС- 
КИЕ РОБИНЗОНЫ»
09.00 «ЗАРЯДка для страны»
09.50 «Физкульт»
10.20 Мультсериал
11.00 «Абсолютный слух»
12.00 «Оторвись!»
12.15 Мотоспорт
13.00 «Догонялки»
13.15, 03.45 «Горячая семер- 
ка»
13.45 Спортивные танцы
15.00 Волейбол. Испания - 
Россия
17.15 «После пьедестала»
18.15, 04.15 «Нокаут»
19.00, 05.00 «Покорители ри- 
фов»
19.45 Чемпионат мира по су- 
перкроссу
21.00 Триатлон
22.00 Чемпионат мира по мо- 
токроссу
23.00 Кикбоксинг
01.15 Волейбол
03.00 «ЗАРЯДка дпя страны»
04.30 НБА

АРСЕНАЛ И ТВС
07.00 «МТ\/-акселератор»
09.30 «Утренняя Ни_20пе»
10.30 «5|з1ета» (А)
11.00 «Зона отдыха» (А)
11.30 «Превращение»
12.00 «Стоп! Снято»
12.30 «Русская 10-ка»
13.30 «Напӧ Мабе»
14.00 «МТУ-пульс»

15.00 «История артиста»
15.30 «Маӧоппа. С альбомом 
на сцене»
16.30 «Маӧоппа. Откровен- 
ный разговор»
17.00 «Огеа^ез* НЛз»
18.00 «Позорная 10-ка»
19.00 «5|з1ета» (А)
19.30 «Рокировка»
20.00 «Сводный чарт»
21.00 «1Че\/У5 Блок \Л/еек1у»
21.30 «Релиз»
22.00 «Давай на спор!»
22.30 «Мак1пд Ше Ма!пх»
23.00 «Ри_20пе»
00.00 «МТУ-пульс»

ДТВ Щ$ШШ
09.00 Мультфильмы
09.35 Сериал “КЛУБНИЧКА”
10.10 Мультсериал
10.40 Сериал “МОЙ ЛУЧШИЙ 
ДРУГ ИНОПЛАНЕТЯНИН”
11.15 “Клиника рекордов”
11.45 “Всегда готовь”
12.15 “Каламбур”
12.45 Х.ф. “ЖИКИНА ДИНА- 
СТИЯ”
14.45 “Окно в природу”
15.00 “Толобайки”
15.30 Д.ф. “ Невероятные 
коллекции”
16.00 “Безумное ТВ”
16.30 “Премьер-парад”
17.00 Х.ф. “ВЕСНА”
19.00 “Всегда готовь”
19.30 “Каламбур”
20.00 Х.ф. “ ПО УЛИЦЕ КО- 
МОД ВОДИЛИ”
22.00 Х.ф. “ОТЕЛЬ “ЭДЕМ” 
00.00 Х.ф. “ В ПОГОНЕ ЗА 
ЭМИ”

41 КАНАЛ * ЫВ
09.00 Мультфильмы
09.35 Комедия «ЗА ДВУМЯ 
ЗАЙЦАМИ»
11.00 «Большой ремонт»
12.00, 16.00 Новости
12.25 «Искушение»
12.55 Мультфильм
13.20 Х.ф. «ОШИБКИ ЮНО- 
СТИ»
14.55 «Пестрая лента»
16.30 «Вне закона»
16.00 «Хвост кометы»
17.55 Х.ф. «ДОРОГОЙ МОЙ 
ЧЕЛОВЕК»
20.00 «Итоги»
21.50 «Криминальная Рос- 
сия»
22.25 Х.ф. «В ДВИЖЕНИИ» 
00.25 «Земля - воздух»

Уважаемые избиратели 
Холмогоровского избирательмого округа №16!

Открылась общественьая приемная депутата 
Государственного Совета 

Паршина Владимира Владимировича.
Прием избирателей ведется каждую  среду с 17.00 до 19.00, 

предварительная запись по телесрону 222-763.
Адрес общественной приемной: г. Ижевск. ул. Кирова 172

(центральная проходная завода «Редуктор», 4-й этаж. 
о<рис «Седьмой коллегии адвокатов Удмуртской Республики»)

Ш Е

Инвестиционно-фондовый центр «АЛЬТЕРНАТИВА»
Совет директоров ИФЦ «Альтернатива» извещает о проведении общего годового собрания 

акционеров, которое состоится в г. Ижевске (ул. Советская, 17, ДК им. Дзержинского) 20  
июня 20 0 3  года. Начало собрания в 17 часов.

Регистрация с 10.00 
до 17.00. Во время ре- 
гистрации для бесед 
с акционерами будет 
присутствовать дирек- 
тор ИФЦ.

Повестка дня собрания:
1. Утверждение годового отчета, баланса и отчета о финансовых результатах.
2. Утверждение отчета ревизионной комиссии.
3. Избрание совета директоров.
4. Избрание ревизионной комиссии.
5. Утверждение внешнего аудитора.

БАЛАНС на 1 .01 .2003  г.
тыс. руб.

АКТИВ На начало 
года

На конец 
года

1. Внеоборотные активы
Нематериальные активы 1,0 1,0
Основные средства 269,0 266,0
Незавершенное строительство 1,0 1,0
Долгосрочные финансовые
вложения 828,0 828,0
Итого по разделуТ "1099.0 “ '1096.0
II. Оборотные активы
Запасы ТТ5ТӦ "25БД
в т.ч. МБП 18,0 63,0
Расходы будущих периодов -

Дебиторская задолженность 93,0 380,0
Краткосрочные финансовые
вложения 36,0 36,0
Денежные средства: 54,0 85,0
касса 2 -

расчетный счет 54 6,0
Итого по разделу II 262,0 757,0
БАЛАНС 1361,0 1853,0
ПАССИВ На началс На конец

года года
III. Капитал и резервы
Уставныи капитал “ 5Щ0 ~5Щ(Г
Добавочный капитал 335,0 335,0
Нераспределенная прибыль
прошлых лет 489,0 489,0
Непокрытый убыток
прошлых лет - -

Нераспределенная прибыль
отчетного года - 456,0
Итого по разделу III 1384,0 1840,0
IV. Дблгосрочные
обязательства . _

V. Краткосрочные обязательства
Кредиторская задолженность 13,0 13,0
Расчеты по дивидендам - -

Доходы будущих периодов - -

Прочие обязательства - -

Итого по разделу V 13,0 13,0
БАЛАНС 1361,0 1853,0

ОТЧЕТ о финансовых результатах 
и их использовании за 2002  год

Наименование показателя За
отчетный
период

За
аналогичный
период
прошлого
года

Выручка 748,0 352,0
Себестоимость реализованных
работ 407,0 335,0
Доходы от участия в других
организациях
(дивиденды, получ. ИФЦ) 218,0 169,0
Прочие доходы 2,00 188,0
Прочие расходы 105,0 85,0
Прибыль отчетного периода 456,0 137,0

Аудиторское заключение о бухгалтерской 
отчетности ОАО ИФЦ «Альтернатива» (Ижевск) 

от 26.05.2003 г. (извлечения)
«...отчетность подготовлена исполнительным органом 

0А0 «Инвестиционно-фондовый центр «Альтернатива», 
исходя из требований Федерального закона от 21.11.96 г. 
№ 97 «0 годовой бухгалтерской отчетности организаций».

«...бухгалтерская отчетность достоверна и отражает во 
всех существенных аспектах активы и пассивы ОАО «ИФЦ 
«Альтернатива» по состоянию на 1.01.2003 г. и финан- 
совые результаты его деятельности за 2002 г.».

Аудитор Бушмелева Т.Г., ООО «Декорт 
Лицензия № Е 003370 от 17.01.2003 г. выдана Мини- 

стерством финансов РФ. Свидетельство о государствен 
ной регистрации юридического лица: серия 18 
№ 1323998 от 24.10.2002 г. ИМНС РФ по Октябрьскому 
району г. Ижевска УР


